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

1038 Опытный юрист оказывает услуги: иско-
вое делопроизводство, представительство в су-
дах, в т.ч. Арбитраж от 15 т.р.; оформление доку-
ментов на недвижимость «под ключ»; сделки с 
недвижимостью, мат. капитал до 3-х лет; сделки 
с уставным капиталом ООО, регистрация фирм, 
внесение изменений в ЕГРЮЛ, смена директора 
и пр. Обр. пр. Победы Революции, 111 ТЦ «Мега-
полис», 3 эт., оф. 334. тел. 8-928-172-95-22.

1134 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление зе-
мельных участков, гаражи, ДТП. Оплата от ре-
зультата. тел. 8-928-777-01-49.

8013 Адвокат (юридические услуги по кредитам и 
займам): отмена судебных приказов; возврат стра-
ховок по кредитам; банкротство физических лиц; 
уменьшение задолженности по кредитным дого-
ворам. тел. 8-909-412-58-19, 8-961-274-72-89, 8-961-
303-66-37.
9230 Ростовский центр правовых услуг предостав-
ляет целевые займы на приобретение недвижимо-
сти или строительство, с возможностью погашения 
средствами мат.капитала. Срочный выкуп недвижи-
мости. тел. 8-961-331-51-31.
1255 Консультация и содействие по вопросам вре-
менной регистрации в г. Шахты для граждан РФ и 
иностранцам. тел. 8-918-594-00-80.

9160 НЕЗАВИСИМЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ «АР-
ГУС». Определение стоимости недвижимости, 
выдел долей и раздел, определение границ зем-
лепользования, оценка износа, введение в экс-
плуатацию самозастроя, оценка залива и др. 
ущерба. Экспертиза сметной документации. Ре-
цензия судебной экспертизы. Юридическая кон-
сультация, досудебная подготовка. АДРЕС: Г. 
ШАХТЫ, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 74, ОФ.№3 (БЫВШЕЕ 
ЗДАНИЕ БТИ). ТЕЛ. 8-918-543-12-37, 8-918-
528-62-91, 8-938-107-66-10.

9227 Доверителей-шахтинцев, РО, желающих 
обратиться за юридической помощью к адвокату 
Цветному В.А. по уголовным, гражданским, арби-
тражным, административным делам, ДТП, испол-
нительному производству (взыск. долгов, защи-
те их и др.), последний просит звонить по тел. 
8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00, в связи со сме-
ной адреса офиса: г. Ростов-на-Дону, ул. Суворо-
ва, д. 13, каб.12, юр. адрес: г. Шахты, РО, ул. Совет-
ская, д. 175, кв. 3.

9243 Квалифицированная юридическая помощь 
по делам любой сложности. Наследственные, се-
мейные, трудовые споры. Споры с коммунальны-
ми службами о снятии/снижении задолженности. 
Другие виды юридических услуг. Индивидуаль-
ный подход. тел. 8-928-179-44-20.

10232 СДЕЛКИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ - 5 Т.Р. 
ПРИВАТИЗАЦИЯ. МАТЕРИНКИЙ КАПИТАЛ. 
УЗАКОНЕНИЕ ПЕРЕПЛАНИРОВОК И САМО-
ЗАСТРОЯ. ОФОРМЛЕНИЕ НАСЛЕДСТВЕННЫХ 
ПРАВ. ЗЕМЕЛЬНЫЕ СПОРЫ. ОБР.: МКР-Н ГОР-
НЯК, 5, 2 ЭТ., Р-Н 2-Й ШКОЛЫ. ТЕЛ. 8-909-418-
28-28.
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ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

 

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
7862 Гипер срочно! Центр! Продается помещение 
пл. 60 кв.м, под офис, 1 этаж дома, напротив Дома 
творчества. Документы в порядке. Цена по телефо-
ну: 8-918-511-03-50, Елена.
8405 Продаю магазин, в работе 20 лет. Точка доход-
ная. Расположена в хорошем месте п. Южная, ул. Ва-
сюты, 40. тел. 8-989-727-51-92.
8283 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли в г. Шахты. тел. 8-988-
537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66, 8-988-
141-15-94.
Продам торговые киоски, р-р 2,5х3 м. Самовывоз. 
тел. 8-903-472-09-07.
10125 Продаю магазин на ц. рынке, кирпичный, все 
удобства, пл. 55 кв.м, земля в собственности; ма-
газин площадью 236 кв.м, расположен пр. Победы 
Революции, маг. «Юбилейный»; банный комплекс 
с автомойкой на 3 поста, три сауны, 3 бассейна на 
«Горняке» площадью 630 кв.м. Земля в собственно-
сти. тел. 8-928-909-92-76.
10170 Продаю свадебный салон на пр. Победы Ре-
волюции. тел. 8-918-504-68-50.
5365 Продам помещения 43 кв.м - 210 кв.м с арен-
даторами, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 к. 3), 
с ремонтом, АГВ, вода, эл. Рядом проезжая часть, 
многоэтажки. Торг, обмен. Собственник. тел. 8-918-
563-10-17.
9154 Недорого продается/сдается в аренду мага-
зин 140 кв.м, торговая площадь, автономное ото-
пление, по адресу: ул. Садовая, 4, а также прода-
ется/сдается в аренду ночной клуб «Этаж», пр. П. 
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
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
8038 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
8393 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, с мебелью, 
р-н маг. «Дубрава», 3/5 эт. тел. 8-918-517-85-57.
8532 Сдам 1-к. кв-ру в центре, с мебелью. Оплата 9 
т.р. + коммуналка полностью. От собственника. тел. 
8-904-344-14-64.

Сдается для семьи дом в центре города, из 3-х 
комнат, отопление - форсунка, приготовление 
пищи - газ, удобства во дворе. Без мебели и бы-
товой техники. Посредникам не беспокоить. Обр. 
по тел. 8-918-529-27-56, с 8 до 17 час.

8660 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
8987 Сдаются комнаты, койко-место для рабочих, 
вахтовиков. Все удобства. Собственник. тел. 8-928-
137-57-19.

10123 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

9037 Сдам 1-к. кв-ру в центре, после капремонта, 2 
эт., сплит, стир. машинка, на длительный срок, без 
животных. Собственник. 10 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-213-85-45.
10150 Посуточно! Сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д., и т.п., чистое белье. Предоставляю отчет-
ные документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
10707 Сдается флигель из 2 комнат, вода в доме, га-
зовое отопление - форсунка, р-н Г. Будущего, ост. 
«Юный Спартак». Цена договорная. тел. 8-918-594-
81-37.
9116 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без мебе-
ли. Желательно на длит. срок. Ц. 10 т.р.  + счетчики, 
отопление входит в стоимость аренды. Есть и дру-
гие варианты, как дороже, так и дешевле. тел. 8-918-
587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
9117 Предлагаю бесплатное проживание в двухэ-
тажном частном доме, с благоустроенным двором, 
для симпатичной одинокой девушки, без вредных 
привычек, с условием прописки в г. Шахты, вместо 
оплаты за проживание - поддержка чистоты в доме 
и на прилегающей территории. тел. 8-989-520-50-41.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

9159 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 
р-н Дома быта, комн. большие, 
светлые, необходимая мебель 
есть, холодильник, телевизор, 
стир. машинка. Оплата 7 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-919-893-34-79, Лю-
бовь Николаевна.
9166 Сдается комната пл. 15,5 
кв.м, с мебелью, без хозяев, на 
долгий срок, р-н п. ХБК. Недорого. 
тел. 8-928-608-23-60.
9169 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, 
пр. Лен. Комсомола, рядом с ост. 
«Машиносчетная», рынок рядом, 
в/у кроме душа, сост. среднее, с 
мебелью. Ц. 4 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-904-340-61-95.
9172 Сдается 2-к. кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Оплата 10 
т.р. + коммунальные услуги. тел. 
8-928-191-67-78.
9173 Сдается 2-к. домик в р-не 
ТЦ «Рассвет», с мебелью и частич-
ными удобствами. Оплата 8 т.р. + 
коммун. услуги по счетчикам. тел. 
8-928-612-05-87.
9177 Сдается дом в г. Шахты, р-н 
собора, 2 комн., кухня, с/у, частич-
но с мебелью. Во дворе навес, 
имеется возможность загонять 
машину во двор. Ц. 9000 р. + ком-
муналка, на длит. срок. тел. 8-906-
420-88-14, Петр.

10733 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н 10-го маг., по ул. Хабаро-
ва, без быт. техники. Ц. 5000 р. + коммуналка. Соб-
ственник. тел. 8-905-430-60-69.
9486 Собственник сдает 1-к. кв-ру молодой семье 
на длит. срок. Мебель, балкон застеклен, машинка-
автомат. Оплата 8 т.р. + коммуналка и счетчики. тел. 
8-952-570-45-37.
9487 Сдается в п. ХБК 1-к. крупногабаритная кв-ра, 
р-н рынка, 2/9 эт., пл. 42 кв.м, мебель вся, кондици-
онер, после капремонта. Ц. 8 т.р. + коммуналка + 
счетчики. тел. 8-903-403-29-72, Наталья.
9488 Сдается флигель в центре города, в/у, мебель, 
студентам. Оплата 9 т.р. в месяц. Хозяйка. тел. 8-909-
423-15-70.
10754 Сдается 2-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, 120, мебель и техника. Оплата 15 т.р. + свет и 
вода, залог 7,5 т.р. тел. 8-989-725-35-18.
10752 Сдается флигель из 2 комн., со в/у, отопление 
котел. Оплата 8 т.р. + к/у, пер. Донской, ул. Ионова. 
Подробности по тел. 8-988-259-62-50.
9181 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт., име-
ется стенка, шкаф-купе, компьютерный стол, полки, 
кухонный уголок, стол, пластик. окна и балкон, те-
левизор. тел. 8-908-505-61-01, Елена.
9182 Сдается на долгий срок 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 
нижней «Пятерочки», ремонт, мебель, холодиль-
ник, телевизор, стир. машинка, 3 эт. Ц. 10 т.р. + счет-
чики. Коммуналка наша. Хозяйка. тел. 8-905-439-69-
03, 8-989-525-06-86.
9184 В р-не собора сдается комната во флигеле, на 
2 человека. Стоимость для одного 4 т.р., для прожи-
вания все есть. тел. 8-928-627-02-31.
9494 Сдается 1-к. кв-ра, ремонт, мебель + техни-
ка, на длительный срок, по ул. Мечникова. тел. 
8-918-528-97-17.

1349 Сдается 4-ком. дом, во дворе на 2 хозяина, 
п. Южная, АГВ, душ. кабинка, туалет во дворе. Есть 
вся необх. мебель и быт. техника. Ц. 7 т.р. + сч. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Администра-
тивная, 1/2 эт., АГВ, лоджия заст., окна м/п. Мебель 
частично, 2-сп. кров., 1-сп. кров., сплит-система. Без 
быт. техники. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1349 Сдается 2-к. кв-ра, п. Нежданная, новый дом, 
ул. Дачная,1/3 эт., АГВ, балкон застеклен. Без ме-
бели и быт. техники, комнаты раздельные. Рядом 
остан., школа. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1349 Сдается кв-ра, п. Майский, сост. жилое, есть 
вся необходимая мебель и быт. техника. Семье, сту-
дентам, командировочным. Рядом школа, магази-
ны, остановка. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1349 Сдается 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н «Ми-
шель Алко», 2/4 эт., ТЭЦ, сост. обычн., холод., ТВ, 
стир. маш. автомат, сплит-система, микров. печь, 2 
кровати, диван, мебель. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
1349 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1349 Сдается комната в частном доме со всеми 
удобствами, в р-не Техбазы. Обр. по тел. 8-952-582-
65-35.
717 Посуточно сдаю уютную квартиру в центре, для 
гостей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отч. документы. Брони-
руйте заранее. Тел., WhatApp: 8-903-403-34-77.
9235 Сдается 2-к. кв-ра, в/у, молодой паре, на дли-
тельный срок, в п. Каменоломни, около райбольни-
цы. Рядом маг. «Магнит», «Пятерочка», рынок. тел. 
8-928-184-48-52, 8-909-407-55-14.
9214 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, р-н пл. Лени-
на, в/у, 3/5 эт., с ремонтом, без хозяйки. Вся мебель, 
быт. техника, до 1 сентября на любой срок, с 1 сен-
тября - на длительный срок. Ц. 10 т.р.+ ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-928-198-02-62, 8-918-899-11-99.
10756 Сдается 1-к. кв-ра в п. Нежданная, ул. ЗИ, д. 
50, с мебелью, быт. техника, сплит, интернет, каб. 
ТВ. Ц. 8500 руб. + интернет и счетчики. тел. 8-928-
10-11-762.
1350 Сниму домик, флигель оставленный без при-
смотра и нуждающийся в охране и содержании в 
жилом состоянии. За бесплатное проживание и на-
ша ежемесячная оплата коммунальных платежей. 
Пенсионер. тел. 8-928-616-01-71.

9252 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок в р-не 
ХБК, рядом с рынком, для студентов. Имеется ме-
бель. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. Обр. с 12.07.2018 
г. тел. 8-918-509-65-69.
9253 Сдается кв-ра улучш. планир., с отличным ре-
монтом, меблирована, большая кухня, имеется вся 
быт. техника и сплит. Все новое. Цена договорная. 
Звоните, все подробности по тел. Можно семье, ди-
ректорам, ИТР. На любые сроки. тел. 8-906-452-91-
60, с 9 до 19 час.
9254 Сдается отличный дом без хозяев. С ремон-
том, полностью укомплектована мебелью и быт. 
техникой (можно и без мебели, по желанию). Рас-
сматриваются все варианты. Есть г. Шахты, п. Каме-
ноломни. Звоните! Можно директорам, семье, ИТР 
и рабочим. На любые сроки. АН, с 9 до 19 час. тел. 
8-906-452-91-60.
10177 Сдается отдельная комната в самом цен-
тре города, со в/у, мебель, холод. и все необходи-
мое, двум мальчикам-студентам. Ц. 4 т.р. с чел. тел. 
8-908-512-61-34.
10179 Сдается 3-к. кв-ра с мебелью, сост. хорошее. 
Находится на пр. Карла Маркса, 132. тел. 8-961-285-
51-87, 25-19-14.
10768 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в п. Красина. 
Оплата 8 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-119-74-01.

10779 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

10187 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты и п. Каменоломни, с мебелью и без. Опла-
та наличными. Расмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
10187 Сдается 2-к. кв-ра в п. Интернациональный, 
р-н РЦ «Магнит», АОГВ, 2/2 эт., сост. нормальное, ди-
ван, ТВ, холодильник, стир. машинка автомат, шка-
фы. Ц. 8500 р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
10187 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Шахтин-
ский, новый дом, пл. 33 кв.м, 2/5 эт., АОГВ, сост. хо-
рошее, 2 дивана, шкаф, комод, ТВ, холодильник, 6 
т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
10187 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 7/9 эт., эл. водонагревательный бак, эл. печь, 
диван, стенка, холод., стир. автомат, 7 т.р. + к/п. тел. 
8-928-120-88-63.
10187 Сдается 4-комн. дом в р-не Автовокзала, ул. 
Рылеева, сост. обычное, ванна в доме, туалет на 
улице, 4 спальных места, холодильник, ТВ, стираль-
ная, заезд для 2 машин, гараж, 12 т.р. + сч. тел. 8-908-
191-34-59.
10789 Срочно! В п. Артем (Новый поселок) сдается 
2-к. кв-ра в доме барачного типа, со своим двором, 
частично с мебелью, м/п окна, газ - форсунка, хол. 
вода и канализация в доме. Ц. 5 т.р.+ коммуналка. 
тел. 8-938-104-26-14.
10785 Сдаются комнаты (р-н 10-го магазина), со в/у, 
гостиничного типа. На кухне имеется холодильник, 
микроволновка, печка, обеденный стол. Комнаты 
по 2-3-4 человека. Ц. 3 т.р. - указана за одно место. 
тел. 8-929-816-78-82, АН.
10219 Сдаю 2-к. кв-ру, 2/5 эт., комнаты изолирован-
ные, большие, в р-не «Города Будущего», через ули-
цу. Цена 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-928-172-79-80, 
Вячеслав.
10231 Сдается флигель в одном дворе с хозяевами, 
в п. Фрунзе, р-н ж/д вокзала, в/у. Оплата 5 т.р. + счет-
чики. тел. 8-929-801-83-81.
10792 Одинокая, пожилая женщина снимет кв-ру 
или флигель. тел. 8-961-275-09-85.

1407 Сдается посуточно комната в центре, с па-
рилкой и джакузи. тел. 8-938-125-43-33, 22-40-78.

1408 Сдается в р-не собора жилой флигель, 2 ком-
наты, кухня, с/у, газ-форсунка, есть въезд во двор. 
Оплата 7000 р. + ком. платежи. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1408 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, бытовая 
техника, состояние хорошее. Оплата 6000 р. + ком. 
услуги. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1408 Сдается в центре (р-н дет. стоматологии) 3-к. 
кв-ра, мебель, бытовая техника вся необходимая. 
Оплата 12000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1408 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., мебель, 
бытовая техника полностью, состояние хорошее. 
Оплата 6000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
10239 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре, цена до-
говорная. тел. 8-908-513-09-91.
10241 Сниму кв-ру или дом в центре, р-н Соцгород-
ка, ул. Парковая, п. ХБК, п. Артем. Рассмотрим все 
варианты. С мебелью или без мебели. тел. 8-908-
509-65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

10805 Сдается посуточно 2-к. кв-ра в п. Артем, 
сплит-система, бронирование. Обр. по тел. 8-928-
195-12-53.

10802 Срочно сдается на длительный срок 2-к. 
кв-ра в п. Артем, ремонт, мебель и быт. техника 
новая, сплит. тел. 8-905-451-32-37.

10247 Сдается 1-к. кв-ра в центре, ТЦ «Максимум», 
евроремонт, новая быт. техника, современная ме-
бель, сплит, интернет. Собственник. Оплата 12 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-918-565-85-52.
10248 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпичного 
дома, в р-не Соцгородка, с мебелью. Комнаты изо-
лир., балкон застеклен. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
10259 Сдается 2-к. кв-ра, 2 телевизора, сплит-
система, полностью с мебелью и быт. техникой, ков-
ры, встроен. кухня и т.д. Ц. 10 т.р. + ком. платежи. 
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
книгой, есть свет, рядом остановка, р-н Северный-
Башня, с/д Светлый Путь. Ц. 180 т.р. РАЗНИЦУ С 
МАТКАПИТАЛА вернем. тел. 8-909-400-19-39.

1-КОМНАТНЫЕ
6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом 
рынок, школа, д/сад, с/у совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
7870 В п. Майский, р-н «Квадрата», 1-к. кв-ра, пл. 
32,9 кв.м, 5/5 эт., лоджия м/п, сплит. Ц. 650 т.р. тел. 
8-961-330-82-76. Собственник.
8190 1-к. кв-ра пл. 22,1 кв.м, р-н «Города Будущего», 
2/5 эт. Собственник. тел. 8-909-415-46-42, 8-905-450-
27-03.

9265 1-к. кв-ра, 2/5 эт., 32 кв.м. в р-не 10-го мага-
зина. тел. 8-908-516-59-32, 8-908-178-64-31, Вла-
димир.

8379 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Машзавод, ул. Фучи-
ка, 1 А. Сост. хорошее, 3 эт., лоджия застеклена, пла-
стик. окна, сплит-система, Триколор, с/у совм., вода 
без перебоев, металлическая вход. дверь, хор. со-
седи, рядом детсад, рынок, школа. Ц. 650 т.р., торг. 
тел. 8-961-401-52-06.
8914 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, с ремонтом, 
пл. 15,3 кв.м, вода, туалет, р-н Соцгородка. Ц. 400 т.р. 
Собственник. тел. 8-919-893-84-04.
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
9405 1-к. кв-ра, ул. Орджоникидзе, общ. пл. 27,1 
кв.м, жил. пл. 15,5 кв.м, сост. жилое. Цена договор-
ная. тел. 8-929-801-19-04.
10092 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, общ. пл. 18,2 
кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет совм., рако-
вина всё в кв-ре, МТС-телевидение, Ростелеком ин-
тернет. Ц. 650 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
10120 1-к. кв-ра пл. 42,2 кв.м, в р-не Города будуще-
го, по пер. Радищева, в хорошем сост., 3/4 эт., есть 
лоджия. тел. 8-905-339-45-89.
9038 1-к. кв-ра в центре города, по пр. П. Револю-
ции, в очень хор. сост., 2 эт., не угловая. Собствен-
ник. тел. 8-928-213-85-45.

9073 Срочно! 1-к. кв-ра студия, пл. 36 кв.м, в г. Ро-
стов, ул. Мачтовая, Железнодорожный р-н, 1/4 эт. 
нового дома, ванная 5,5 кв.м, отопление инди-
вид., окна пластик., евроремонт. Ц. 2250 т.р., торг. 
тел. 8-951-502-51-48.

8731 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, 2/3 эт., 
общ. пл. 42 кв.м, лоджия застеклена, с/у разд., есть 
подвал, сост. жилое. Ц. 790 т.р. Собственник. тел. 
8-928-158-23-92, 8-988-538-04-46.
6963 1-к. кв-ра пл. 49 кв.м, в п. Новостройка, газ, 
лоджия, все удобства. Ц. 1500 т.р. Торг уместен. тел. 
8-928-612-34-60, 8-938-158-14-72, Светлана.
10103 Собственник продает 1-к. кв-ру в р-не Г. Бу-
дущего, 4/5 эт. кирп. дома, 34 кв.м, МПО, металл. 
дверь, косметич. ремонт, можно с мебелью. Ц. 
1100 т.р. Оформление док-ов за счет продавца. тел. 
8-928-905-70-23.
10046 Собственник. 1-к. кв-ра пл. 44,1 кв.м, 2/3 эт. 
кирп. дома, индивид. отопление, лоджия утепле-
на, есть подвал, сплит-система, счетчики установ-
лены на всё, вход. дверь металл., окна все м/п. Торг 
уместен при осмотре реальному покупателю. тел. 
8-918-54-89-326.
9129 Собственник: 1-к. кв-ра в центре, пл. 39,6/11 
кв.м, в отличном сост., даже удобная для офиса. тел. 
8-928-146-90-87, 8-928-774-93-72.
9131 Продаю или меняю на частное домовладе-
ние кв-ру в п. Таловый, 1-к., пл. 30 кв.м, натяжные 
потолки, окна м/п, современные двери, сантехника 
новая, эл. проводка заменена. Ц. 550 т.р., торг. тел. 
8-951-827-85-08.
9135 1-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома в р-не «Глории 
Джинс», по пер. Енисейский, общ. пл. 39 кв.м, жил. 
пл. 20 кв.м, м/п окна и балкон, с/у совм., центр. ото-
пление, в шаг. доступности маг. «Пятерочка», оста-
новка общ. транспорта. Собственник. тел. 8-918-
571-95-98.
9137 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра, общ. пл. 40 
кв.м, комната 21,4 кв.м, кухня 9,3 кв.м, большая лод-
жия, окна новые, индивид. отопление, полы в ван-
ной и кухне теплые, сантехника новая, возле дома 
гараж, пл. 28,3 кв.м, под гаражом яма, док-ты на га-
раж есть. тел. 8-909-428-58-17.
9137 1-к. кв-ра пл. 20 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», с/у и душ в кв-ре, м/п окно, натяжные потолки 
в комнате и на кухне, есть электрическая водогрей-
ка, остается встроенная кухня, электроплита, лино-
леум на кухне и ковролин в комнате. Собственник, 
агентствам просьба не беспокоить. Ц. 630 т.р., торг. 
тел. 8-908-170-28-92.
9471 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионова/
пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроенная кухня, ОАГВ, с/у совм. - плитка. Интер-
нет. Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-548-08-82.
10749 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 3/5 
эт., пл. 18 кв.м, хороший ремонт. Ц. 630 т.р. тел. 
8-906-186-42-01.
9194 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., выс. цоколь, не 
угловая, пл. 30 кв.м, р-н ост. «Машиносчетная», всё 
старое. Нужен ремонт, но не глобально. Новые 
счетчики на свет, воду, газ. В/п 2,5 м. Срочно! Без по-
средников! Ц. 730 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
1349 1-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 32 кв.м, 2/5 эт., новая про-
водка, газ. колонка, ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-909-403-
69-08. Собственник. 
1349 1-к. кв-ра с капремонтом и встроенной мебе-
лью в п. Машзовод. Рядом остановка, магазины, ры-
нок, школа, садик. Ц. 700000 р. тел. 8-918-501-51-57.
9491 Срочно! 1-к. кв-ра пл. 33,3 кв.м, новострой, 
лоджия, в/у, собственное отопление, кухня 8,6, ря-
дом детсад, по адресу ул. Искра, п. Олимпийский. 
Цена договорная. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 
час. 
1350 Продам 1-к. кв-ру пл. 30,4 кв.м, 1/5 эт., не угло-
вая, с мебелью, все в шаговой доступности: магази-
ны, аптеки, детский сад, школа, больница и т.д. Рас-
смотрим любые предложения. П. Майский. Ц. 860 
т.р. Собственник. тел. 8-918-566-91-01.
9232 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 5/9 эт., п. ГРЭС, 
все в шаг. доступности. Ц. 300 т.р. Рассмотрим мат-
капитал. тел. 8-961-331-51-31.
9210 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 эт. пан. 
дома, пл. 33/17/7 кв.м, сост. жилое, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, не угловая, в шаг. доступности остановка, 
школа, детсад, больница, 4 магазина. тел. 8-918-556-
83-42.
9212 1-к. кв-ра, центр, пер. Комиссаровский, 137, 
общ. пл. 36,4 кв.м, комн. 21 кв.м, кухня 7,3 кв.м, ря-
дом центр. рынок, «Стайер». Ц. 1400 т.р. тел. 8-909-
671-32-43, Сергей, тел. 8-961-272-86-82, Люба.
9259 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 4/4 
эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон за-
стеклен, м/п окна, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
9249 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 780 т.р. Маткапитал рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.

9249 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Драгунская, 2/2 эт., 
пл. 29 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у  совм., жил. пл. 17 кв.м, 
балкон, не угловая, инфраструктура в шаг. доступ-
ности. Ц. 350 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83. Ипоте-
ка, маткапитал рассматриваем.
10187 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, 4/5 эт., сост. 
обычное. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-120-88-63.
10185 В п. Таловый, крупногабаритная 1-к. кв-ра, 
3/3 эт., общ. пл. 41,2 кв.м + 5,8 лоджия, в кв-ре газ, 
пластик. окна, натяжной потолок, кондиционер, 
большая кладовка, отапливается ТЭЦ, в доме ин-
тернет, есть сарай с погребом. тел. 8-928-166-81-33. 
Цена договорная.
10766 Срочно! 1-к. кв-ра с АГВ в п. Южная, в р-не 
шк. №1, 1/2 эт. кирп. дома, пл. 30 кв.м, не угловая, 
теплая, окна м/п, АГВ, дом кооперативный, низкие 
ком. платежи, сост. отличное, можно зайти и жить. 
Тихий уютный двор, в шаг. доступности два сади-
ка, школа, рынок, поликлиники, «Магнит», «Пяте-
рочка», остановка, Сбербанк. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-909-409-58-78. АН.
10778 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные по-
толки, новая мебель, ипотека, маткапитал рассма-
триваем. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
400-31-34.
10782 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, Олимпийский, но-
вый дом, пл. 33 кв.м. Ц. 950 т.р. тел. 8-938-110-80-97. 
АН.
9517 Продается квартира 1-комн. в центре города. 
тел. 8-961-299-01-54, 8-938-161-90-55.
1401 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, пл. 33 кв.м, 4/5 эт., 
кухня 9 кв.м, окна м/п, хороший ремонт, балкон за-
стеклен. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
10216 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, не угловая, ремонта не 
требуется, по пер. Грозный, 31, кв. 3, п. Южная. тел. 
8-928-193-04-45.
10213 1-к. кв-ра, центр, р-н Пролетарки, 42 кв.м, 
АГВ, с/у совм., м/п окна и балкон, 2/3 эт. кирп. дома, 
не угловая, кухня 8 кв.м, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10213 1-к. кв-ра, Олимпийский, пл. 35 кв.м, кухня 
8 кв.м, м/п окна, лоджия, с/у совм., 4/5 эт. нового 
кирп. дома. Ц. 1200 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10205 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в центре города,мкр-н 
Горняк, 5/5 эт., в жилом сост., балкон застеклен. Ц. 
1400 т.р. торг. тел. 8-903-407-09-13.
10791 1-к. кв-ра, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 33/18/6 кв.м, 
в/у, окна м/п, балкон застеклен, вход. дверь новая, 
счетчики, газ. колонка поменяны, сост. хорошее, 
р-н ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-956-26-45.
1408 В п. Артем р-н Олимпийского 1-к. кв-ра в но-
вом доме, пл. 34/17/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, с/у 
совмещен.  Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1408 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 31/16/6, МПО, 
состояние жилое, не угловая. Ц. 1090 т.р. (торг). Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
1408 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки в 
районе рынка, не угловая, пл. 35/18/8, окна и бал-
кон мет. пластик, новые межкомн. двери, натяжной 
потолок, линолеум, просторный с/у совмещен, там-
бур на две квартиры, состояние отличное. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1408 В районе ул. Рылеева 1-к. крупногабаритная 
кв-ра, 3/3, пл. 43/24/9, лоджия, МПО, состояние 
обычное. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1408 В п. Артем (район Олимпийского) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 36 кв.м, кухня 9 кв.м, не угло-
вая, лоджия, АГВ. Ц.1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
10234 1-к. кв-ра в п. Нежданная, пл. 30 кв.м, в очень 
хорошем сост., с мебелью. Ц. 700 т.р. тел. 8-961-323-
03-01, Татьяна.
10803 1-к. кв-ра пл. 37 кв.м, п Артем, р-н детско-
го сада, 5/5 эт., есть балкон, с/у разд. Ц. 780 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
10803 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н 10 маг., 1/9 эт., сере-
дина дома, кухня 8 кв.м, с/у совм., кладовая, счетчи-
ки, развитая инфраструктура: 2 школы, больницы, 
рынок, остановка, магазины. Возможна продажа 
под офис. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10803 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10803 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., середи-
на кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход. и 
межкомн. двери, заменены проводка, стояки и раз-
водка по воде и канализации, в ванной новая сантех-
ника и плитка. Ц. 520 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
10803 1-к. кв-ра пл. 20 кв.м, центр, р-н собора, 1/1 
эт., в общем дворе, отопление АГВ, вода в доме, 
центр. канализация. Ц. 620 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
10806 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 5/5 эт., не угло-
вая, сост. хорошее жилое, окна м/п, новая металл. 
вход. дверь, возле дома рынок, детсад, остановка, 
ЦКУ. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-508-47-56.
10806 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, ТЭЦ, пл. 35 
кв.м, 1 эт., не угловая, сост. жилое, без ремонта, лод-
жия 6 кв.м, в шаг. доступности все необходимое, по-
средникам и агентствам не беспокоить. Ц. 999 т.р. 
Небольшой торг покупателю. тел. 8-961-272-72-07.
1415 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, рынок, 5/5 
эт. кирп., есть техэтаж, не угловая, общ. пл. 31 кв.м, 
сост. частично с ремонтом, м/п окна под дерево, но-
вая газ. колонка, сантехника, сплит, балкон. Ц. 900 
т.р., без торга. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
1411 1-к. кв-ра в кирп. доме, 2/2 эт., в п. Камено-
ломни, пл. 30,4 кв.м, кухня 6,6 кв.м, в/п 2,50 м, но-
вые окна м/п, новая вход. дверь, сделан ремонт под 
оклейку обоев, балкон застеклен. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
9537 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, р-н рын-
ка, почты, пл. 31/17/6 кв.м, 4 эт., сост. хор., нат. по-
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
ходьбы от рынка, развитая инфраструктура. Рядом 
школы, садики, поликлиники: детская и взрослая, 
супермаркет «Лента». Собственник. тел. 8-961-311-
63-26.

8715 2-к. крупногаб. кв-ра в центре, пл. 55 кв.м, 
кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техн., комн. 
изолир., с/у разд., не угл., балкон, евроремонт, 
охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет, с ме-
белью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во дворе гараж. 
тел. 8-918-551-37-18.

8771 2-к. кв-ра барачного типа, без удобств, в п. 
Ново-Азовка, общ. пл. 53,5 кв.м, жил. пл. 29,2 кв.м, 
имеется приусадебный уч-к. Ц. 350 т.р. АН «Успех», 
тел. 8-951-534-55-83.
6157 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
улучш. планир., кухня 14 кв.м, отопление индивид., 
с/у разд., в/п 3 м, интернет. тел. 8-906-452-41-28.
8935 В п. Машзавод 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ, с/у совм., сплит, м/п окна, 1 эт., кв-ра те-
плая, требуется косметич. ремонт. Также имеется 
сарай с подвалом. Хороший вариант для бизнеса. 
Собственник. Ц. 870 т.р. тел. 8-928-902-61-07.
8972 2-к. крупногабаритная кв-ра коттеджного ти-
па, п. Красина, котел, все комн. теплые, светлые, в 
кв-ре в/у, сост. жилое, двор 6 сот., заезд под авто, на-
вес металл., хозпостройки, фрукт. сад, все в шаг. до-
ступности. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-421-
47-97.
8970 2-к. кв-ра крупногабаритная, 8/9 эт. кирп. до-
ма, пл. 61/36/9 кв.м, отличная инфраструктура: 2 
школы, детсад, все сетевые и коммерческие магази-
ны, рынок, павильоны, РКЦ и т.д., все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1450 т.р., торг. Собственник. тел. 8-985-645-
69-74, Александр Георгиевич.

8980 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, в центре, 1/2 эт., 
пл. 43/27/6 кв.м, с/у совм., отопление центральное, 
есть повдал, кладовка. тел. 8-928-772-55-75.
10118 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, общая пл. 43,5 
кв.м, с/у разд., п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 
8-919-886-64-19.
9072 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 47 кв.м, 1/2 эт., 
м/п окна, желез. вход. дверь, отопление индивид., 
сплит-система, с/у разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-
58-59.

9998 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., р-н 41 школы. 
Ц. 880 т.р. Все вопросы по тел. 8-961-277-88-09.

9991 2-к. кв-ра пл. 54,5 кв.м, р-н п. Петровка, АГВ, 
кухня 10 кв.м, с/у разд., лоджия утеплена, МПО, соб-
ственник. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-938-166-49-53.

9332 2-к. кв-ра в п. Красина, общ. пл. 62 кв.м, 
21/17/14 кв.м, евроремонт, каб. тел., интернет, до-
мофон, теплый пол. Собственник. тел. 8-928-625-
74-52.
10702 2-к. крупногабаритная кв-ра и гараж в но-
вом поселке по адресу ул. Фадеева, 7, пл. 59,5 кв.м, 
большой балкон, окна везде м/п, индивид. отопле-
ние, напольный котел, с/у разд. Обр. с 8 до 20 час. 
по тел. 8-918-512-09-54, 8-951-827-52-30, Люда. На 
гараж и землю имеются документы. Всё оформле-
но.
10719 Продается две комнаты в 3-к. кв-ре, пл. 43,7 
кв.м, подвал на всю комнату, сантехника новая, 
окна м/п, вход. дверь новая, п. Артем, пр. Лен. Ком-
сомола, 7. Без посредников. тел. 8-928-185-24-68, 
8-988-515-99-81.
9134 2-к. кв-ра, 3/5 эт., п. Майский, общ. пл. 47,7 
кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен, центр. 
отопление, в шаг. доступности школа, остановка 
общественного транспорта, маг. «Пятерочка», «Маг-
нит», сост. заходи и живи, с мебелью. Собственник. 
тел. 8-918-571-95-98.
9143 2-к. кв-ра в п. Фрунзе. тел. 8-988-586-74-24, хо-
зяйка.
9164 2-к. кв-ра, 3/5 эт. пан. дома, р-н Соцгородка, с 
мебелью, пл. 53,4 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, 
застеклена, подвесные потолки, комн. изолир., 
имеется встроенная кухня, встроенные шкафы для 
одежды. Торг уместен. Обр. по тел. 8-918-508-04-58.
9481 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н Мясокомбината, ста-
рый рынок, ул. Артема, 1/2 эт. кирп. дома, сост. жи-
лое. Ц. 900 т.р., торг уместен. Собственник. тел. 
8-950-859-17-11, Юрий.
10737 2-к. кв-ра в новом кирпичном доме, 3/3 эт., 
в кв-ре капремонт, кроме зала. Имеется свое ото-
пление, с/у раздельный, один балкон, пл. 47,2 кв.м. 
Обр.: тел. 8-928-173-18-43. Г. Шахты, п. Красина, за 
клубом ДК.
10755 2-к. кв-ра в п. Майский, в р-не квадрата, 3/5 
эт., пл. 45 кв.м, хор. ремонт, вся инфраструктура в 
шаг. доступности. тел. 8-928-151-91-90.
9187 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, пл. 
42,5 кв.м, 2/5 эт. кирпичного дома, состояние хоро-
шее, новые отопление и сантехника, м/п окна, бал-
кон застеклен. Собственник. тел. 8-918-505-05-12.
9191 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., выс. техэтаж, комн. 
разд., пл. 43 кв.м, м/п окна, со всей кв-ре, линоле-
ум, кухня, с/у в плитке, новая водогрейка, кв-ра с 
ремонтом. Без посредников. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-
588-02-86.
10736 2-к. кв-ра пл. 44,5 кв.м, 4/4 эт., угловая, ост. «В. 
Машиносчетная», отопление ТЭЦ, с/у совм., капре-
монт дома, рядом школа №26, рынок. Ц. 1000 т.р., 
торг. тел. 8-951-539-57-87.
1349 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома, пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 
8-950-849-44-96.
1349 Квартира в центре пл. 47 кв.м, 3 эт., кирпич-
ный дом, парковка. Ц. 2800 руб. Торг. тел. 8-988-554-
64-65.
1349 2-к. кв-ру, 2/4 эт., 45,5 кв.м. Комнаты смежные. 
Состояние среднее. Цена 1300 т.р. Торг. тел. 8-965-
397-00-36.
1349 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, с ин-
дивидуальным отоплением, общ. пл. 62, кухня 10 
кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, 2 сплита, МПО, закры-
тый двор. Ипотека. Собственник. Обр. по  тел. 8-961-
302-97-84.
1349 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипотека. 
Ц. 2000 т.р. тел. 8-909-438-18-88. 
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
1349 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 52 кв.м, 
кухня 9 кв.м. Индивид. АОГВ, встроенная кухня, в 
отличном сост., дет. сад, школа, пол-ка, магазины 
рядом. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-928-141-41-10.
1350 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/3 эт. кир-
пичного дома. Один собственник. Район автовокза-
ла. Без ремонта. Ц. 1230000 р. тел. 8-989-701-00-73.
9232 Срочно! 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. 
Цена договорная. тел. 8-961-331-51-31.
9232 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/1 эт., в/п 3 м, пластик. 
окна, новая дверь, форсунки, есть немного земли. 
Рядом вся инфраструктура. Рассмотрим маткапи-
тал. Цена 340 т.р., небольшой торг. тел. 8-961-331-
51-31.
9223 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/3 эт., идет капре-
монт, общ. пл. 45 кв.м, сост. жилое, подвал, интер-
нет. Собственник. тел. 8-988-538-04-46.
1401 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, индиви-
дуальное отопление, 2 эт., собственник. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-928-775-48-81.
9259 2-к. кв-ра  по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-
51-80, 8-928-158-90-20.
9245 2-к. кв-ра в п. Таловый, 2/3 эт., пл. 45 кв.м, ул. 
Екатерининская, МПО, с/у совм., газ, жел. дверь. Ц. 
600 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, маткапитал, ипо-
теку рассматриваем.
9245 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Татар-
кина, пл. 45 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, МПО, 
с/у совм., металл. дверь, домофон, подвал, цоколь 
высокий. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83, мат-
капитал, ипотеку рассматриваем.
9245 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Н. Машиносчетная», ул. 
Татаркина, напротив дет. поликлиники, улучш. пла-
нировки, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. 
изолир., широкий холл, МПО, лоджия 7 м, ипотека, 
маткапитал. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 950 т.р.
10187 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, сост. отличное, 
АОГВ, новые дома, ул. Строительная, 2/3 эт., натяж-
ные потолки, ламинат, встроенная кухня. комн. изо-
лир. Ц. 2,6 млн.р. тел. 8-908-191-34-59.
10766 Срочно! В связи с переездом, 2-к. кв-ра в 
центре города, 2/4 эт. кирпичного дома, пл. 62 кв.м, 
в/п 2,9 м, не угловая, комн. большие, изолир., свет-
лые, большая кухня, сплит, полы - паркет, сост. жи-
лое, закрытый двор, каремонт дома в 2017 г., вся 
инфраструктура в шаг. доступности. Цена 2100 т.р. 
Реальному покупателю реальный торг! тел. 8-909-
409-58-78. АН.
10766 2-к. кв-ра коттеджного типа с АГВ, в центре, 
ул. Советская/Кр. Шахтер, 1/1 эт., в/у, окна м/п, те-
плые полы, центр. канализация, сост. отличное, 
двор общий, ухоженный, есть место для авто, хоро-
шая альтернатива 2-к. кв-ры в многоэтажке. В шаг. 
доступности школы, детсады, магазины, центр. ры-
нок, кинотеатр «Аврора». Ц. 1550 т.р. тел. 8-909-409-
58-78. АН.
10766 Срочно! 2-к. кв-ра с АГВ, в п. Красина, пл. 69 
кв.м, кухня 9 кв.м, 1/3 эт. кирпичного дома, комн. 
изолир., с/у разд., окна м/п, сост. отличное, в шаг. 
доступности школа, садик, магазины, остановка. 
Ц. 1900 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 8-909-
409-58-78. АН.
10766 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Южная, с АГВ, пл. 59 
кв.м, кухня 9,7 кв.м, 3/3 эт. кирп. дома, 1990 г.п., в/п 
2,7 м, не угловая, АГВ, низкие ком. платежи, комн. 
изолир., с/у разд., балкон застеклен, утеплен, гарде-
робная, отличный ремонт, остается большой встро-
енный шкаф-купе, встроенная кухня, есть большой 
подвал, во дворе металл. гараж и уч-к с фунд. под 
гараж. Ц. 1950 т.р. Реальному покупателю торг. тел. 
8-909-409-58-78. АН.
10766 2-к. кв-ра с АГВ в п. Южная, в р-не шк.№1, 1/3 
эт. кирп. дома, пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, в кв-ре экс-
клюзивная планировка, евроремонт, комн. изолир., 
гардеробная, с/у разд., сост. зайти и жить, рядом с 
домом садик, школа, в шаг. доступности рынок, по-
ликлиника, остановка, «Магнит», «Пятерочка». Ипо-
тека подходит. тел. 8-909-409-58-78. АН.
10777 2-к. кв-ра, 2-й эт., большая лоджия, комнаты 
изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м. пл. 44 кв.м, п. Кра-
сина, ул. Петрашевского. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-909-
92-76.
10191 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 1/2 эт., АГВ, м/п окна, 
натяжные потолки, есть летн. кухня и место под га-
раж, п. Артем, ост. «Мясокомбинат». тел. 8-928-183-
65-77.
10192 2-к. кв-ра, 2/2 эт., ремонт, пл. 44 кв.м, АГВ, м/п 
окна, подвал под домом, балкон, п. Артем, ост. «Мя-
сокомбинат». тел. 8-928-183-65-77.
10214 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО, лоджия 6 м, м/п. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-951-513-14-49, 8-999-471-61-74. Без 
посредников.
10790 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м. сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
10785 2-к. кв-ра, Соцгород, ул. Разина, пл. 45,6 кв.м, 
4/5 эт. кирп. дома, не угловая, окна евро, балкон за-
стеклен, комн. изолир., кухня 7 кв.м, с/у совм., кла-
довка + подвал. Ц. 1530 т.р., торг. тел. 8-929-816-78-
82. АН.
10785 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 46 кв.м, 5/5 эт. кирп. 
дома, не угловая, комн. изолир., окна м/п, балкон 
застеклен, с/у разд., пол ламинат, натяжной пото-
лок, в ванной и туалете пластик, сост. хор. Ц. 1700 
т.р., торг. тел. 8-929-816-78-82. АН.
10783 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/4 эт., центр, ул. Садо-
вая, не угловая, с/у совмещен, кухня 6 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, в жилом со-
стоянии. Цена 1400 т.р. Торг при осмотре. АН. тел. 
8-951-523-21-28.

10783 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., п. Артем, пер. Со-
кольнический, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, кв-ра чи-
стая, светлая, во дворе гараж и сарай с погребом, 
хороший двор. Подъездные пути - асфальт. Рядом 
школа, детсад. Ц. 1000 т.р. тел. 8-951-523-21-28.
10783 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м. 1/5 эт., ост. «Машинос-
четная», мкр-н Олимпийский, комн. изолир., кухня 
8 кв.м, лоджия и балкон, отопление АГВ. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-951-523-21-28.
1405 Собственник! В п. Артем, ул. Ильюшина («Верх. 
Машиносчетная») 2-к. кв-ра, сост. обычное, с/у разд., 
м/п окна, угловая, отопл. центр., 5/5 эт. Ц. 1 млн. руб. 
тел. 8-988-548-27-17.
1405 Собственник! В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5 эт. 
панел. дома, сост. обычное, м/п окна, с/у разд. Бал-
кон застеклен. Не угловая. Комнаты смежные. В хо-
рошем сост. Торг. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
10227 2-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, возле рынка, 
4/5 эт., ремонт частичный. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-
118-12-43.
10212 2-к. кв-ра, п. Артем, мкр-н Олимпийский, 2/5 
эт., АГВ, в очень хорошем сост., окна м/п, большая 
лоджия застеклена м/п. Ц. 1850 т.р. тел. 8-904-341-
41-44.
10213 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, Хабарова, 1 эт., с/у разд., 
комн. изолир., лоджия 6 м, кухня 9 кв.м, без ремон-
та, не угловая. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10213 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 42 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., без ремонта. Ц. 1200 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
10793 2-к. кв-ра, мкр-н Олимпийский, пл. 44 кв.м, 
4/5 эт., АОГВ, сост. от застройщика, в кв-ре никто не 
проживал. Ц. 1700 т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10793 2-к. кв-ра в п. Артем, «Поликлиника», 1/2 эт., 
пл. 50,4 кв.м, м/п окна, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10793 2-к. кв-ра в б/о, ост. «Поликлиника», пл. 36 
кв.м, 2/3 эт., душ и туалет в кв-ре, водогрейка, сост. 
- желателен косметич. ремонт. Ц. 650 т.р. тел. 8-988-
569-99-60. АН.
10793 2-к. кв-ра, малосемейка, пл. 23 кв.м, ост. «Ма-
шиносчетная», 5/5 эт., евробалкон, сост. хорошее. Ц. 
650 т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10793 2-к. кв-ра, 5/5 эт., Соцгород, вода постоянно. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
10793 2-к. кв-ра в бывш. общежитии в п. ХБК, в/у, 
хор. сост., 3/5 эт. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
10793 2-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, кухня-студия, тре-
буется косметич. ремонт, МПО, с/у совм. Ц. 1400 
т.р.тел. 8-928-775-87-79. АН.
1408 В районе Соцгород (1-й Милиционный) 2-к. кв-
ра, пл. 41/30/6, АГВ, комнаты смежные, МПО, сост.
жилое. Ц. 1670 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1408 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра 
в новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, ком-
наты изолированы, с/у раздельный. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1408 В р-не Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, не угло-
вая, окна и балкон мет. пластик, натяжные потолки, 
новые батареи, с/у совм. - современная сантехника. 
Можно под ипотеку с использованием маткапита-
ла. Ц. 1630 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1408 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1245 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-988-895-87-81.
1408 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кир-
пичного дома, с/у совмещен - современная плитка, 
окна и балкон мет. пластик, входная дверь метал-
лическая, состояние отличное. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1408 В р-не Хабарова (кирпичный дом) 2-к. кв-ра, 
пл. 48/27/7, не угловая, 4/9, с/у раздельный, комна-
ты изолированные, состояние обычное. Ц. 1380 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1408 В р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комна-
ты смежные, с/у раздельный, балкон застеклен де-
рево, рядом «Магнит», «Рассвет». Ц. 1300 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1408 В п.  ХБК (район рынка) 2-к. кв-ра улучшенной 
планировки, пл. 48/34/8, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, 2 больших кладовых, лоджия засте-
клена, 2 окна мет. пластик, состояние обычное. Ц. 
1300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
10249 2-к. кв-ра в центре п. Таловый, барачного ти-
па, газ, свет, вода. тел. 8-928-11-48-739.
10237 2-к. кв-ра по ул. Парковая, капремонт, все 
двери поменяны, сантехника новая, евроокна и 
балкон, пустая, готовая. тел. 8-918-530-90-84, 8-918-
567-95-09.
10803 2-к. кв-ра пл. 41 кв.м, центр, 1/2 эт. кирп. до-
ма, комн. смежные, с/у совм., новая вход. дверь, ря-
дом 2 гаража за отдельную плату. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
10803 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, п. Майский, центрр по-
селка, 2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у 
разд., отопление АГВ навес. котел, м/п окна. есть 
балкон. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10803 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем, Комправда, 
2/3 эт., середина кирпичного дома, кухня 8 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд., лоджия застеклена, есть 
гараж рядом за доп. плату. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
10803 2-к. кв-ра пл. 54,6 кв.м, в п. Артем, ГРЭС, 2/4 
эт., середина кирп. дома, м/п окна и балкон, новые 
батареи, разводки по воде и канализации и элек-
тричеству. Остается встроенная кухня и прихожая. 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10803 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, п. Артем, поликлиника, 
2/2 эт. кирп. дома, с/у совм., заменены водопрово-
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
ложен по ул. Садовая, р-н Александровского парка. 
Собственник. тел. 8-928-214-39-27, Александр.
9324 3-к. кв-ра улучш. планировки, отопление АГВ, 
кухня 8 кв.м, санузел совмещен - 4,5 кв.м, комна-
ты изолир., окна частично м/п. Есть балкон, летняя 
кухня, место под гараж, двор закрытый. Все в шаго-
вой доступности. Под ипотеку не подходит. Соседи 
тихие. тел. 8-905-426-43-62, Людмила.

9370 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, угол Пушкина и 
Советской, пл. 56 кв.м, с мебелью, закрытый двор, 
подъезд с домофоном. тел. 8-918-551-52-72.

8875 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, 2 эт., 56/43 кв.м, 
ТСЖ, индивид. отопление, сплит, пластик. окна. Чи-
стый, ухоженный двор. Ком. услуги небольшие. тел. 
8-928-157-12-98.
10071 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, в одноподъ-
ездном 9-этажном доме, 7 эт. Ц. 1 млн. 600 т.р., торг. 
Р-н ХБК. тел. 8-928-609-92-88.
9400 3-к. крупногабаритная кв-ра, 70 кв.м, 2/3 эт., 
недалеко от центра, собствен. отопление АГВ, под-
вал, большой кирпич. гараж в подарок! Все комна-
ты изолир., с/у разд., большая кухня. Все окна осте-
клены м/п, балкон и лоджия м/п, ламинат, натяжной 
потолок, сплит. Состояние - заходи и живи. Ц. 2399 
т.р. Собственник. тел. 8-951-836-33-05.
8942 В п. Петровка, 3-к. кв-ра пл. 69 кв.м, с приуса-
дебным уч-ком, в доме коттеджного типа, газ, вода 
в доме. тел. 8-928-62-66-590, 8-928-956-61-45.
8825 3-к. кв-ра приватизированная, п. Машзавод, 
3/5 эт. кирп. дома, пл. 47 кв.м. Ц. 1300 т.р. или об-
мен на 1-к. кв-ру с доплатой. Рядом школы, детсады, 
рынок, остановка общественного транспорта. тел. 
8-904-506-54-31.
8095 3-к. кв-ра, р-н швейной ф-ки, без ремонта, 3/5 эт., 
общ. пл. 59 кв.м, жил. пл. 38 кв.м, кухня 8 кв.м, балкон, 
лоджия, с/у разд., газ, ГВС централиз., комн. разд., не 
угловая. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-773-86-22.
10721 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», пер. Та-
таркина, 10 А, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 51 кв.м, сделан 
хор. ремонт. Собственник. тел. 8-909-441-25-79.

9121 3-к. кв-ра в п. Наклонная, пл. 44,3 кв.м, комн. 
изолир., в/у, вода, газ, туалет в кв-ре, окна пластик., 
на территории летн. кухня из 2 комнат, с подвалом. 
Цена договорная. тел. 8-938-144-61-53.
9150 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт., пл. 58 
кв.м, пол - паркет, большой коридор, вода постоян-
но, остановка рядом, под квартирой подвал. Соб-
ственник. Торг при осмотре. тел. 8-950-858-42-32.
9167 3-к. кв-ра, п. Фрунзе, 3-й микр-н, кв-ра пл. 70,9 
кв.м, кухня 9,7 кв.м, комн. изолир., балкон и лоджия, 
окна ПВХ, кв-ра не угловая, 5/5 эт. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-906-184-55-18.
10746 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра в п. 
Майсикй, со в/у, цена договорная, торг при осмо-
тре. тел. 8-929-814-88-55.
10735 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 2/5 эт., по ул. Парковая, 
в хорошем сост. Собственник. Ц. 1900 т.р., без торга. 
тел. 8-928-138-31-56.
1349 3-к. кв-ра, центр, ГДК, 3/4 эт., пл. 56/42/6. Те-
плая, не угловая. Ремонт. Собственник. тел. 8-928-
178-33-45.
1181 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, кухня 10 кв.м, подвал 30 кв.м, рядом 
остановка, гимназия, детсад, ЦРБ, «Магнит», «Пяте-
рочка», рынок, бассейн. т. 8-968-556-01-56.
9509 Срочно! В п. Майский, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., комн. 
изолир., с/у разд., балкон, в хор. сост. Местоположе-
ние отличное, школа, садик, магазины рядом. Ц. 1 
млн.р., торг. тел. 8-961-320-60-74.
9506 В п. ХБК. Срочно! В связи с переездом в др. го-
род, 3-к. кв-ра со в/у, пл. 52,3 кв.м,  + лоджия 6 м за-
стеклена, новые 9 дверей, электропроводка новая, 
канализация новая, с/у разд., обои, газ природный, 
отопление центральное, кв-ра продается вместе 
с новой мягкой красивой мебелью, трельяж, кух-
ню тоже оставлю и т.д. Кв-ра чистая, заходи и живи. 
место хорошее, все близко, 1/9 эт., окна деревян-
ные, реш. Док-ты готовы, собственник. Ц. с мебе-
лью 1800 т.р. Возможен небольшой торг. тел. 8-909-
434-45-92.
9259 3-к. кв-ра улучш. планировки в центре, пр. К. 
Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2600 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
9244 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Олим-
пийский, ул. Искра, нов. дом, 1/5 эт., пл. 55 кв.м, 
комн. изолир., кухня 8  кв.м, с/у разд., шир. холл, 
балкон МПО, не угловая, теплая. тел. 8-928-136-46-
83. Ц. 1750 т.р., торг.
9244 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н ниж-
ней «Пятерочки», пл. 58 кв.м, 5/5 эт., комн. смежно-
изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1200 
т.р. Только ипотека ВТБ 24 или наличный расчет. 
тел. 8-928-136-46-83.
9244 3-к. кв-ра в п. Артем. ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, пл. 59 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, комн. 
смежно-изолир., с/у разд., сост. жилое, кухня 6 кв.м, 
без балкона, шир. холл. Ц. 1300 т.р. Ипотека, матка-
питал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
10172 3-к. кв-ра пл. 110 кв.м, в п. Артем, пр. Лен. 
Комсомола, 2Б. тел. 8-928-134-46-51.
10769 3-к. кв-ра, 3/9 эт., сост. отличное, АГВ, кварт-
плата низкая, вода постоянно, комн. изолир., есть 
лоджия и балкон, пл. 59,9 кв.м, сплит-система, на-
тяжные потолки, ламинат, лоджия и балкон засте-
клены. тел. 8-961-299-15-63.
10766 Срочно! 3-к. кв-ра с АГВ, в п. Каменоломни, 
1/2 эт. кирп. дома 1990 г.п., пл. 63 кв.м. кухня 8 кв.м, 
АГВ, не угловая, комн. изолир., с/у разд., большая 
лоджия застеклена, сост. кв-ры отличное, рядом с 
домом капит. гараж 24 кв.м, в шаг. доступности раз-
витая инфраструктура. Ц. 2200 т.р. Торг уместен. 
тел. 8-909-409-58-78. АН.
10780 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, 
индивид. отопление, новый балкон, окна, встроен-
ный кухонный гарнитур дерево, хорошая межкомн. 
столярка, дерево. Ц. 2600 т.р., торг уместен. тел. 
8-988-584-78-56, 8-989-70-24-984.
10785 3-к. кв-ра, Соцгород, пл. 62,5 кв.м, 2/5 эт. 
кирп. дома, 1 к. - изолир, 2 к. смежные, окна и бал-
кон м/п, с/у совм., сост. хорошее. Ц. 2450 т.р. тел. 
8-929-816-78-82. АН.
10783 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 1/5 эт., мкр-н Олимпий-
ский, комн. излолир., балкон, кухня 9 кв.м, сост. от 
застройщика. Ц. 1800 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10783 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 5/5 эт., ост. «Н. Маши-
носчетная», пер. Татаркина, кв-ра в обычном жилом 
сост., окна м/п. Ц. 1300 т.р. Реальному покупателю 
хор. торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10783 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре горо-
да, пл. 76 кв.м, 3 жилые комнаты, большая кухня 12 
кв.м, большой холл - 18 кв.м, отопление АГВ, горя-
чая вода - газ. колонка, окна все м/п, центр. кана-
лизация, свой дворик огорожен забором, выложен 
пластушкой, новая кровля, есть небольшой гараж и 
заезд для машины. Ц. 2500 т.р., торг. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
1405 Собственник! 3-к. кв-ра с АГВ, п. Артем (р-н п. 
Машзавод), в хорошем сост., комнаты изолир., с/у 
разд., 2/2 эт. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
1405 Собственник! В п. Таловый 3-к. кв-ра, с ремон-
том, 2/2 эт., отопление центральное, с/у совмещен, 
окна м/п. Также над домом гараж. Торг возможен. Ц. 
700 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
10793 3-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2 эт., пл. 72 кв.м, 
м/п окна, комн. изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10793 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 5/5 эт., пл. 
58 кв.м, м/п окна, с/у разд., балкон застеклен, кух-
ня 7 кв.м, установлен насос д/подкачки воды, сост. 
жилое, все в шаг. доступности. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-988-569-99-60. АН.
10793 3-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 3/4 эт., пл. 56 
кв.м, ламинат, натяжные потолки, новые межкомн. 
двери, сост. отличное, после ремонта никто не про-
живал, в шаг. доуступности школа, транспорт, мага-
зины. Ц. 1700 т.р. тел. 8-988-569-99-60. АН.
10793 3-к. кв-ра пл. 49 кв.м, 1/2 эт., п. Артем, Калини-
на, с/у совм., МПО, навес. потолки, хор. сост., подъ-
ездные пути асфальт. Ц. 1 млн.р. или обмен на дом. 
АН. тел. 8-928-775-87-79.
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3-КОМНАТНЫЕ
10211 3-к. кв-ра пл. 79 кв.м, в доме коттеджного ти-
па, в р-не Пролетарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, 
зем. уч-к 4,6 сот. в собственности. Ц. 2 млн.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
10208 3-к. кв-ра, р-н Соцгородка, пл. 63 кв.м, 3/5 
эт. кирп. дома, в жилом сост., с/у разд., балкон. под-
ходит ипотека, маткапитал. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
10207 3-к. кв-ра с АГВ, улучшенной планировки в п. 
Петровка, пл. 62 кв.м, 2/3 эт., не угловая, в хорошем 
сост., балкон и лоджия м/п. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
10213 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, центр, 2/9 эт. кирп. до-
ма, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., без ремон-
та. Ц. 2300 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35. 
1408 В п. ХБК 3-к. кв-ра, не угловая, комнаты 1 изо-
лированная, 2 смежные, МПО, с/у раздельный. 
Ц.1600 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
10806 3-к. кв-ра по ул. Советская в центре, 3 эт., не 
угловая, в собственности, пл. 60 м, полы паркет, 
требуется ремонт, балкон - дерево. Подробности 
по тел. 8-961-272-72-07. Ц. 2230 т.р.
10806 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хорошее, дом после капремонта, все в шаг. доступ-
ности. Ц. 1850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
1415 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, «Магнит», 
2/5 эт., не угловая, общ. пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, зал 
18,5 кв.м, спальня 14 кв.м, сост. жилое, с/у разд., 
окна выходят во двор. Подходят любые виды расче-
та. Ц. 1350 т.р. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
9537 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат, линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
9537 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9537 3-к. крупногабар. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), сост. 
отличное, пол - ламинат, окна м/п, комнаты изолир., 
встроен. кухня, система «теплый пол». Подвал. Во 
дворе дома кирпич. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м). 
Все в собственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
10256 3-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., пл. 57,6 кв.м, 
евроремонт, газ, комн. изолир., узаконенная пере-
планировка, антенна Триколор, интернет, встроен-
ная кухня, во дворе летн. кухня, подвал, навес. Ц. 
1450 т.р. Собственник. тел. 8-928-176-93-03.
10813 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, пл. 75 кв.м, 2/3 
эт., в/п 3 м, балкон, ремонт, ванна-джакузи, кухня-
столовая, АГВ. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
10263 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирп. дома, пл. 64 кв.м, м/п окна. отопление 
центральное, сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
10259 3-к. кв-ра в центре города, пл. 75 кв.м, в/у, 
АГВ, пластик. окна, 1 эт., дом одноэтажный, свой 
дворик, есть гараж под мотоцикл, сарай. Хорошая 
кв-ра на земле и в центре. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-938-118-03-97.
10248 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома в цен-
тре города, общ. пл. 56 кв.м, две комн. изолир., м/п 
окна, балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р., торг. Рядом 
имеется гараж. тел. 8-903-463-00-83.
10248 3-к. кв-ра улучшенной плнировки, 5/5 эт. 
кирп. дома в п. Машзавод, общ. пл. 90 кв.м. Ц. 650 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
8130 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 75 
кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, балкон. 
Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-515-
08-07, 8-919-885-20-03.
5368 Продам новую 2-эт. 4-комнатную кв-ру по ул. 
Мечникова, 43. Под чистовую отделку. Есть въезд 
под 2 а/м. На 2-м эт. - 3 спальни и с/у. На 1-м эт. - 
студия (зал, с/у и кухня). Документы готовы. Соб-
ственник. Возможна ипотека и др. АГВ, вода, эл., 
канализация. Торг, обмен. Цена 3 млн. 400 т.р. тел. 
8-918-563-10-17.
9480 4-к. кв-ра улучш. планировки, в п. ХБК, ул. 
Строителей, 18. Перепланировка узаконена, все до-
кументы в порядке. Собственник. Ц. 2900 т.р. тел. 
8-904-345-08-09.
9476 4-к. кв-ра пл. 75 кв.м, в центре города, по ул. 
Садовая, 8, 2/4 эт., свежий ремонт, АГВ, теплые по-
лы, встроенная новая кухня, в идеальном состоя-
нии. Цена 4200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-
119-06-56.
1350 Срочная продажа. 4-к. кв-ра коттеджного ти-
па с газом (АГВ) и в/у в центре г. Шахты, район НПИ. 
Все окна м/п. Центральная канализация подключе-
на. Общий двор на двух хозяев, заезд для машины 
есть. Есть небольшой огороженный свой дворик. 
Хороший вариант для сдачи в аренду. Материнский 
капитал подходит. Ц. 1 млн. рублей. Любые вариан-
ты расчета; обмен на авто. АН тел. 8-928-112-40-65.
10783 4-к. кв-ра пл. 74 кв.м, 4/9 эт., ул. Парковая, не 
угловая, с/у разд., кухня 6 кв.м, 2 лоджии, лифт, до-
мофон, вода постоянно, отопление ТЭЦ. Ц. 2000 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
10783 4-к. кв-ра, 1/5 эт., ост. «Машиносчетная», ул. 
Искра, 65 Б, пл. 71 кв.м, не угловая, лоджия, комн. 
изолир., с/у разд. Ц. 1650 т.р., торг при осмотре. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
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6783 Срочно! Кирпичный дом пл. 70 кв.м, жил. пл. 
46 кв.м. В доме газ, вода. Двор асфальтирован, име-
ются хозпостройки, жилая кирпичная кухня. Подхо-
дит под ипотеку. Собственник. Обр. по тел. 8-909-
43-51-596.
7290 Новый, добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 
этажа, ремонт, 3 санузла, теплые полы, зал 55 кв.м, 
с красивым, огромным камином, кухня 25 кв.м, 4 
спальни. Шикарный гараж 45 кв.м, двор - плитка, 
ворота - роллы, домофон, сигнализация. Красивый 
дом - надо смотреть. Цена 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-
11-08.
8108 Кирпичный дом в садоводческом товарище-
стве, за воинской частью п. Артем. Отдельно про-
ложен водопровод, в доме свет, печка (уголь), вода. 
Земля и дом в собственности. тел. 8-909-405-24-76, 
Ирина.
8206 В ст. Мелиховская дом пл. 60 кв.м, со в/у, во 
дворе кухня с газом, двор - плитка, асфальт рядом. 
Ц. 1150 т.р. Подробности по тел. 8-951-837-98-62.
8208 В ст. Мелиховская новый кирпичный 2-эт. дом, 
газ, свет, вода, земли 16 сот. Документы готовы. Все 
в собственности. тел. 8-906-419-40-83.
8084 Срочно! Дом в п. Фрунзе, вх. дверь металличе-
ская, потолки высокие, пл. 70,3 кв.м, в доме и кухне 
вода, газ, кухня жилая 42 кв.м, в кухне душ, частич-
ные удобства, двор крытый, усадьба 6 сот. Земля в 
собственности. Ц. 2 млн. 300 т.р., торг уместен. Мат. 
кап., ипотека. тел. 8-903-486-90-14.

8202 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. га-
раж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом 
школа №23, поликлиника №4, остановка марш. 
№10 (поворот на ул. Константиновская), до оста-
новки 1 мин. ходьбы. Ц. 2000 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-163-30-55, 8-988-567-74-07.

8036 По ул. Промышленной, р-н Гидропривода, 
дом пл. 58,4 кв.м, со в/у, в/п 2,65 м, м/п окна, ото-
пление АГВ, 4 жилых комнаты. Во дворе кухня с га-
зовым отоплением (форсунка). На уч-ке молодые, 
плодносящие деревья. Земля в собственности - 5,5 
сот. Недалеко школа, дет. сад, магазины, а также ры-
нок ХБК. Ц. 1850 т.р. тел. собственника: 8-928-601-
02-63.
8189 Продается 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Пар-
ковая, шк. №22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна 
м/п, сплит, интернет, подвал, центральная канали-
зация, 4 комнаты, 3 спальни изолированные, ме-
сто под гараж, хороший навес, двор - асфальт, ка-
мень. Плодоносящий сад. Цена при осмотре. Торг. 
тел. 8-918-578-15-41.
7701 Дом в центре города, р-н лицея №11, пл. 44,4 
кв.м, отопление, газ, вода в кухне - 23,6 кв.м, подвал, 
уч-к 6 сот. Имеется гараж, колодец в конце двора. 
Все в собственности. тел. 8-918-524-28-90.
8063 В п. Сидоровка продается жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки, сад, ого-
род, скважина, земельный уч-к 14,6 сот. тел. 8-918-
857-13-75.
8412 Домик в р-не Поповки, каменный, общ. пл. 
26,5 кв.м, участок 4 сот., вода в доме, душевая 
кабинка, установлены новые радиаторы ото-
пления, газ. котел, есть подвал, удобства на ули-
це. Очень удобное месторасположение, в двух 
шагах школа и остановка. Цена договорная. тел. 
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
8339 Дом пл. 127 кв.м, р-н пр. Чернокозова, все 
условия, ремонт, центр. канализ., Wi-Fi, 3 комнаты, 
земля в собственности. Все остальные вопросы по 
тел. 8-928-622-69-28. Собственник.
6150 В п. Красногорняцкий 3-к. кв-ра в коттеджном 
доме, пл. 70 кв.м, кухня 16 кв.м, удобства в доме. По-
сле ремонта. Огород 5 сот. Во дворе беседка, хозпо-
стройки. Двор на 2 хозяина. Школа, сад рядом. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-65-06.
6151 В п. Каменоломни флигель пл. 40,4 кв.м, 2 ком-
наты, ванная, кладовка. Газ - форсунка, холодиль-
ник, горячая вода, по ул. Мокроусова. тел. 8-951-
507-11-05.
8724 Дом каменный жил. пл. 31 кв.м, в п. Мирный, 
Артемовский р-н, в/у в доме, газ 2 точки, вода, слив. 
яма, заезд для машины, сад. Собственник. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-961-304-08-85.
8765 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, котел, ко-
лонка, с/у разд., во дворе жилой флигель 22,4 кв.м, 
кирпич, хозпостройки, гараж, в/п 3,5 м. Собствен-
ник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-43-58.
8049 3-к. кв-ра коттеджного типа на 2 хозяина, со 
в/у, хозпостройки, небольшой уч-к земли, садовые 
деревья. Собственник. В п. Красина, р-н Кадетского 
корпуса. тел. 8-928-905-34-91.
9402 Дом в п. Артем, ул. Горняцкая, 79, собствен-
ник, 13 сот., общ. пл. 130 кв.м, есть хозпостройки, газ 
- навесной котел, сост. хорошее. Ц. 2 млн. 300 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-612-68-20, 8-928-190-83-91.
8917 Дом по пер. Бугроватый, р-н молкомбината, 
ост. «ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,7 м, кухня 13 кв.м, во-
да, газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 
10 сот., сад, хозпостройки, новый забор, ворота, но-
вая крыша. Удобный въезд для машины. Вода по-
стоянно, сухой подвал. Триколор. тел. 8-908-51-61-
206, 8-950-851-40-46.
8939 Дом в п. Каменоломни, пл. 55,7 кв.м, газ, во-
да, в/у, теплые полы, м/п окна, земельный уч-к 7 
сот., теплицы, скважина, летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки. Собственник. Без посредников. Цена до-
говорная. тел. 8-928-107-41-18.
8944 Дом по пер. Минский, между п. ХБК и цен-
тром, по проезжей части асфальт, пл. 68 кв.м, земли 
7 сот., хозпостройки, состояние жилое, отличное, 
все удобства и т.д. Цена 1 млн. 520 т.р. тел. 8-928-
761-24-55.

8947 Дом, р-н ж/д вокзала, 4 комн., газ, сост. жилое, 
во дворе летн. кухня с газом, водопроводом, уч-к 
5,5 сот., гараж, хозпостройки. Ц. 1500 т.р., хороший 
торг. тел. 8-918-542-06-97.
8946 Дом в п. Фрунзе, во дворе зимний флигель, 
летн. кухня, открытая беседка, гараж, все газифици-
ровано, двор - пластушка, в шаг. доступности шко-
ла, сад, остановка. Продажа срочная, реальному 
покупателю хороший торг. тел. 8-928-137-61-12.
8971 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.

10109 Дом в п. Каменоломни, пл. 106 кв.м., со 
в/у, 8,2 сот., прямоугольной формы 20х42, кухня 
кирп. 29 кв.м., гараж 27 кв.м., баня 15 кв.м., навес 
60 кв.м., огромный двор, все отапливается газом, 
хороший подъезд, в 100 м ЦРБ, бассейн, «Маг-
нит», «Пятерочка». Подходит любая форма опла-
ты. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-928-143-70-90.

9416 Усадьба 30 сот. в х. Гривенный, Красносулин-
ского р-на. Дом, жилая кухня, сарай, гараж, отопле-
ние печное. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-145-85-98.
9410 Дом в р-не «Рассвета», общ. пл. 60 кв.м, АГВ, 
окна пластик., с/у совм., 6 сот. земли, док-ты в соб-
ственности. Цена договорная. тел. 8-906-186-22-14, 
Александр.
9080 Дом в центре, около собора, пл. 60 кв.м, 3 сот. 
земли. Ц. 1500 т.р. тел. 8-918-512-97-03.
9464 Собственник. Возможна рассрочка. Цена 
600 т.р. Кирпичный дом пл. 35 кв.м, свет, 2 ком-
наты, прихожая. Ремонт, м/п окна, натяжной по-
толок, газ перед домом, скважина, уч-к 20 сот. 
(фактически 50), плодородный, угловой, отлич-
ное место под бизнес. Все в собственности. Об-
мен на грузовой а/м. В п. Атюхта, рядом с Гидро-
приводом. тел. 8-909-41-00-996.

9988 В п. Заозерье, 2-е отд. п. Красногорняцк, дом 
пл. 100 кв.м, со в/у, теплые полы, котел угольный, 
хозпостройки, 2 скважины вод., теплица, сад, 20 сот. 
земли. Все вопросы по тел. 8-928-180-45-72.
5366 Дом 2-эт., 150 кв.м, на ул. Мечникова (Смоль-
ный, 21, у мемориала), 2000 г.п., 4 спальни, 2 зала, 2 
кладовки, столовая, кухня, АГВ, мебель. Гараж на 2 
а/м, участок, молодой сад. Рядом маг., детск. площ., 
школа, больн. Собственник. Торг, обмен. Ц. 2 млн. 
800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
7901 Собственник! Дом с мансардой в р-не п. Но-
востройка, общ. пл. 100 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, в/у 
в доме, отопление - газ, летняя кухня газифициро-
вана. Ухоженный двор, асфальтирован. Ц. 2700 т.р. 
Торг. тел. 8-928-900-74-43.
49688 Дом со в/у по ул. Трудовая, общ. пл. 70 кв.м, 
уч-к 6,5 сот. (в собственности). Кирпичный гараж 35 
кв.м, с ямой, 2 навеса, 2 въезда. Ц. 2200 т.р. Реаль-
ному покупателю торг. Собственник. тел. 8-918-590-
78-38, 8-929-819-60-36.
9331 Кирп. дом пл. 50 кв.м, во дворе жилой фли-
гель, отопление дома и флигеля - газ. котел, земля 
в собственности, р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-
594-78-57.
10100 Небольшой дом со в/у, во дворе кирп. кух-
ня с удобствами, усадьба 9 сот., г. Шахты, пер. Дина-
мовский, 14. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-918-545-78-00, 
8-906-421-87-91.
10709 Дом пл. 52 кв.м, в п. Красина, земли 6 сот. в 
собственности. тел. 8-919-881-36-70.
10717 Небольшой домик в п. Аюта, пл. 36,3 кв.м, 
свет, газ, вода - счетчики, 7 сот. земли, есть место 
под строительство. тел. 8-951-832-92-69.
9119 2-эт. дом, общ. пл. 140 кв.м, два гаража, р-н 
Молкомбината. тел. 8-928-120-19-13.

Объявления, реклама32 К Вашим услугам
№ 28, 11/07/2018

122. Реклама

до 31 июля 2018 года

163. Реклама

Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления
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3122 Домовладение в х. Мостовой Усть-Донецкого 
р-на, дом пл. 84 кв.м, со в/у: с/у, х/г вода, м/п окна, 
газ. отопление, Триколор, кондиционер, с мебелью, 
быт. техникой, земли 32 сот. Сад, виноградник, сква-
жина, водопровод, гараж, хозпостройки. Цена до-
говорная. тел. 8-988-530-74-75.
9126 Дом в центре, каменный, обложен новым кир-
пичом, пл. 56 кв.м, земля в собственности 5,2 сот., 
коммуникации все централизованы, асфальт, навес, 
широкий въезд. Ц. 2,2 млн.р., торг. Документы гото-
вы. тел. 8-928-17-11-397.
9130 Дом в р-не автовокзала, ул. Дачная, пл. 90 
кв.м, 4 комн., в/у в доме, имеется гостевой домик 
небольшой во дворе, уложен камень-пластушка, 
уч-к 6 сот. Все в собственности от хозяина. Ц. 3500 
т.р. тел. 8-961-284-04-63.
9136 Кирп. дом, обшитый сайдингом, пл. 73,5 кв.м, 
пристройка 12 кв.м, в/п 2,8 м, отопление газ. ко-
тел, во дворе кирп. кухня, усадьба 10 сот. Все в соб-
ственности. В р-не «Глории Джинс». Ц. 2600 т.р., без 
торга. тел. 8-928-191-22-87.
9138 Р-н Города Будущего, дом пл. 70 кв.м, 6 сот., 
в/у, центр. канализация, кап. ремонт, душ. кабинка, 
кафель, ламинат, пластик. окна, газ. Документы на 
дом, гараж, землю. Цена договорная. тел. 8-958-543-
88-92, 8-928-137-42-67.
9140 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комн., ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя кух-
ня 15 кв.м, котел АГВ, ванная, подвал, двор асфаль-
тирован, хороший подъезд для заезда машин, 5 сот. 
земли в собственности. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 8-928-
902-98-31.
9146 Дом в р-не п. Красина, общ. пл. 55 кв.м, окна 
пластик., газ, вода в доме, двор 6 сот., летн. кухня, 
хозпостройки, асфальт, летн. беседка. тел. 8-906-
418-12-72.
9147 Каменный дом пл. 52 кв.м, п. Аютинский, 
центр, хозпостройки, газ, вода в доме, во дворе, 
зем. уч-к 7 сот. тел. 8-989-536-01-05, 8-922-456-71-
83. Собственник.
9148 Срочно, большой дом со в/у, в р-не ул. Парко-
вая. тел. 8-928-146-90-12.
9149 Срочно, небольшой дом по ул. Ионова, ниже 
пер. Комиссаровский, земля в собственности, газ, 
вода, въезд. Цена договорная. тел. 8-985-124-12-51, 
8-926-453-46-59.
9153 Срочно! В связи с переездом, р-н 1-го Пере-
сечения, дом пл. 66 кв.м, газ, вода, с мебелью, кон-
диционером, окна м/п, с металлическим гаражом, с 
хозпостройками и баней. тел. 8-903-569-38-89.
9163 В п. Первомайский, ул. Батумская, 17 А, дом 
пл. 70,1 кв.м, 7х15, 3 комн., прихожая, кухня, ван-
ная, унитаз, сплит-система, отопление АОГВ, подвал 
под домом, летн. кухня, душ. туалет, недостроен-
ный гараж, двор покрыт камнем и плиткой, затянут 
виноградом, колодец, плодовые деревья. Док-ты и 
земля в собственности. тел. 8-928-764-95-95, 8-906-
348-09-36.
9171 Два дома на одном уч-ке, каждый дом 66 кв.м, 
кирпичные, м/п окна, сплит, центр. канализация, 
газ, вода постоянно, во дворе кирп. хозпостройки, 
гараж, усадьба 6 сот., двор ухоженный. Ц. 4700 т.р. 
тел. 8-918-596-24-34.
1372 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот. земли в собственности, об-
лицовочный кирп., кафель, двери, душ. кабина, газ, 
натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у, доку-
менты. тел. 8-966-206-54-22.
9478 В х. В-Потапов, Константиновский р-н, дом, 
хозпостройки, 22 сот. земли, за забором р. Сев. До-
нец. Возможна продажа половины усадьбы. тел. 
8-928-103-07-35.
9176 Кирп. дом 9х10, в х. Грушевка Белокалитвин-
ского р-на. Во дворе флигель, хозпостройки, коло-
дец, зем. уч-к 52 сот., выходит к р. Кундрючья. тел. 
8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
10729 Дом в п. Власовка, пл. 43 кв.м, газ, с/у в доме, 
отопление газ., земли 19 сот. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-
572-95-83.
10727 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
10730 Дом пл. 60 кв.м, уч-к 1,5 сот., ПГТ Горный, ул. 
Советская, 38. тел. 8-989-506-82-24.
10731 Каменный дом с кирпичной пристройкой, 
все коммуникации, газ подводится, дом в п. Дани-
ловка. тел. 8-908-172-39-20.
10734 Дом в р-не 1-го Пересечения, пл. 38 кв.м, уч-к 
7 сот., 3 комн., газ-форсунка, вода, хол./гор. (элек-
трокотел), ванна, с/у в доме, земля в собственно-
сти. Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-918-557-72-
65, 8-918-551-43-97.
10753 Кирп. 2-эт. дом, стройвариант, 10 сот. зем-
ли, центр 5 мин., строили для себя. Подробности по 
тел. 8-988-253-62-50.
10750 В п. Новостройка, дом 1961 г.п., саман + шла-
коналивной, оштукатуренный, общ. пл. 62,8 кв.м, по-
лезная пл. 39,8 кв.м, котел с водогрейкой, газ. плита, 
удобства частичные, усадьба 9,8 сот., имеются хозпо-
стройки. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-928-616-55-16.
10747 Срочно, в связи с переездом, каменный дом 
в п. 20 лет РККА, обшит сайдингом, 3 комн., пл. 47 
кв.м, все коммуникации, частично остается мебель, 
окна м/п, во дворе летн. кухня из 3 комн., забор ме-
таллопрофиль, двор асфальт, есть въезд для маши-
ны, зем. уч-к 8 сот. в собственности. Ц. 1 млн.р., без 
торга. тел. 8-909-406-36-56.
9197 Срочно! Продается 4-комн. кв-ра в доме кот-
теджного типа, м/п, в/у, ц/к, небольшой отдельный 
дворик. Ц. 850 т.р. Собственник. Центр. тел. 8-961-
298-05-70.
1349 Дом в ст. Мелиховская, пл. 48 кв.м, саман, уч-к 
16 сот. Можно купить отдельно участок 10 сот. Газ, 
вода. Во дворе кирпичная кухня. Рядом Дон, тихое 
место. тел. 8-928-178-33-45.

9198 Срочно! Флигель пл. 36 кв.м, газ - форсунка, 
вода, ванная, уч-к 17 сот., забор металлопрофиль, 
на уч-ке туалет, душ, навес. Рассмотрю любое пред-
ложение, обмен на автомобиль, мат. капитал. тел. 
8-938-154-65-38.
1349 Срочно! Участок в р-не ул. Шишкина, ИЖС, 5 
сот., 50 м от ОДЦ «Город Будущего». Прекрасное ме-
сторасположение, развитая инфраструктура. Фа-
сад 20 м. Ц. 550 т.р. тел. 8-900-120-45-35.
1349 Участок под ИЖС, угловой, в 200 м от нового 
дет. сада «Ласточка» в п. Каменоломни. Газ, вода, ка-
нализация - по меже. Свет в 60 м от участка, 8 сот., Ц. 
800 т.р. тел. 8-951-531-52-67.
1181 Г.Шахты, р-н ул. Парковая. Добротный кирпич-
ный дом 81 кв.м, на участке 6 соток земли (в соб-
ственности). Дом в жилом состоянии, 3 изолиро-
ванные комнаты, кухня 12 м, полы ламинат, сан.узел 
совмещен в современной плитке 4 кв.м, централь-
ная канализация, отопление и горячая вода АОГВ, 
во дворе хозпостройки. Отличное месторасполо-
жение, пешеходная доступность ко всей необходи-
мой инфраструктуре 200 м, до рынка, школы и д/са-
да. тел. 8-909-433-90-60.
1181 Кирп. дом в п. Красный Кут Окт. с. р-на. Пл. 55 
кв.м. Вода, газ, канализация. Есть зимняя кухня, га-
раж и хозпостройки. Уч-к 30 сот. Всё в хор. сост. Це-
на договорная. тел. 8-928-617-27-62, Юра.
9232 Срочно! Продается 1/2 домовладение в р-не 
п. Петровка, подведены все коммуникации, есть 
земля под строительство ещё одного дома. Рассмо-
трим маткапитал. Дом требует ремонта. тел. 8-961-
331-51-31.
9232 Срочно! Продается большой кирп. дом, треб. 
ремонт, в Пролетарском р-не. Рассмотрим маткапи-
тал. Есть много земли для ведения сельского хозяй-
ства. Ц. 120 т.р. тел. 8-961-331-51-31.
9216 По ул. Лермонтова, 13, 1/2 домовладения - 
только 2 этаж, 5 комнат - 70 кв.м + 5 сот. земли 10х50 
м, все коммуникации, возможна любая переплани-
ровка. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-8636-
25-41-25, 8-928-179-45-87.
9209 Продаю или меняю 2-эт. кирп. дом, общ. пл. 
122,7 кв.м, земельный уч-к 5,580 сот., все в соб-
ственности, на 2-к. кв-ру в г. Шахты, с вашей допла-
той. Сост. жилое, фруктовый сад. П. Красина. тел. 
8-904-441-32-19.
9217 Продается 1/2 домовладение с земельным уч-
ком 11 сот. (5,5 сот.), пл. 70 кв.м (35 кв.м), в х. Апарин-
ский Усть-Донецкого р-на, ул. Социалистическая, 63 
А. Имеется газ, скважина, вода, эл. энергия, канали-
зация (слив). Док-ты в порядке. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-
905-69-53, 8-909-422-02-00.
9204 Новый 2-эт. современный каркасный дом пл. 
75 кв.м, р-н Грушевский мост, под чистовую отдел-
ку, 4 сот. в собственности, свет, газ, вода подключе-
ны, центр. канализация по меже, фасад - фактурная 
штукатурка, металлочерепица, м/п окна, 3 комн., 
кухня, с/у, коридор, теплый пол, радиаторы, стены 
и потолок гипсокартон, бетонный погреб, широкая 
улица, 50 м до асфальта. Ц. 1800 т.р., хор. торг. тел. 
8-952-608-20-89.
9237 Срочно! Дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, все во-
просы по тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99. Рас-
смотрю все варианты. Собственник. 
9499 Дом пл. 45 кв.м, в доме газ, газовая колонка, 
вода, ванна, туалет. Во дворе кухня кирпичная, га-
раж кирпичный, все хозпостройки. Усадьба 3,6 сот. 
По ул. Красина, 51 А, р-н бывшей мебельной фабри-
ки. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-906-422-05-03.
9250 Дом, центр города, пл. 57 кв.м, р-н судебных 
приставов, саман + кирп. + сайдинг, 4 комн., кухня, 
с/у, коридор, в/п 2,6 м, слив. яма, подвал, МПО, сост. 
хор., жилое, уч-к 3,7 сот. в собственности, въезд для 
авто. Рассмтариваем маткапитал, наличный расчет. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
10189 Срочно! Кирп. дом, р-н 10 маг., общ. пл. 60 
кв.м, в/п 2,5 м, окна м/п, натяжные потолки, стены 
под обои, газ, вода, отопление, летн. кухня с газом, 
гараж, уч-к 5 сот, грунт. вод нет. тел. 8-989-704-85-
38. Ц. 1200 т.р.
10770 Дом пл. 80 кв.м, со в/у, хороший подъезд, с 
гаражом и въезд во двор есть, двор пластушка, во-
допровод новый, вода постоянно, газ. отопление, 
окна м/п, крыша новая, сад молодой 6 сот. земли в 
собственности, документы к продаже готовы. тел. 
8-961-299-15-63.
10766 Лучшее предложение по цене! Дом 1986 г.п., 
кирп., с газом АГВ, в/у, с мансардой, пл. 52,9 кв.м, на 
ровном уч-ке 5 сот., в/п 2,4 м, на 1 эт.: 2 комн., кух-
ня, с/у, на мансарде: третья комната, мансарда от-
апливается. Большие м/п окна, подвал, навес, сост. 
жилое. До остановка на Дарвина и Маяковского 8 
мин., начало п. Мирный, до центра города 5 мин. на 
машине. Земля в собственности, ипотека подходит. 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-112-40-65. АН.
10775 Дом пл. 70 кв.м, в р-не нового ж/д моста, с 
евроремонтом, со в/у, 5 сот. земли в собственности, 
навес во дворе, рядом школа, магазины, остановка. 
Подходит под любую сделку. Ц. 1800 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-903-436-00-84.
10190 Домовладение в п. Артем, ул. Свободы, пл. 
220 кв.м, двор 5 сот., гараж, рядом с артемовской 
баней. тел. 8-928-183-65-77.
1405 Собственник! В Артемовском р-не, п. Рабочий, 
дом в хор. сост., заходи и живи, пл. 55/38/8 кв.м, все 
условия, АГВ, с/у совмещен, м/п окна. Также жилая 
кухня с газом, гараж. Земля в собственности. Ипо-
теку рассматриваем. Цена 1400 т.р. тел. 8-988-548-
27-17.
1405 Собственник! По ул. Парковая дом жилой, пл. 
60/48/8, со в/у и жилая кухня с газом, общ. пл. 30 
кв.м, жил. пл. 15. Двор - асфальт, есть кирпичный га-
раж. Ц. 1750 т.р., торг уместен. тел. 8-988-548-27-17.
1405 Дом по ул. Каляева, заходи и живи, в отл. сост., 
пл. 40/20/8 кв.м. Ц. 1950 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
9519 Кирпичный дом с мансардой, 190 кв.м, в/у, 
окна м/п, во дворе плитка, гараж на 2 авто, сау-
на, душ, в хорошем сост., 9 сот. земли, земля в соб-
ственности. Собственник. тел. 8-928-622-22-21.
1404 Дом в р-не автовокзала, пл. 58 кв.м, камень/
кирпич, АГВ, уч-к 6 сот., в собственности, гараж, 
летняя кухня. Ц. 1280 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30.

1404 Дом в п. Нежданная, пл. 60 кв.м, уч-к 6 сот., 
АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8 м, во дворе гараж. Ря-
дом школа, д/с. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-951-503-87-
13, Марьяна.
1404 Дом в п. Южная, пл. 150 кв.м, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, газ по меже, окна м/п, дом недостроен-
ный. Ц. 850 т.р.,торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
1404 Дом кирпичный, п. Нежданная, 70 кв.м, 6 сот. в 
собственности, 4 комнаты, кухня, в/п 2,7 м, высокий 
фундамент, сост. жилое, отопление АГВ, навес, ухо-
женный асфальтированный двор, отапливаемый 
флигель, летняя кухня, развитая инфраструктура. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-961-27-17-131, Людмила.

10204 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование маткапитала до 3 лет. 
Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. Судеб-
ные споры. Исковые заявления. Обр. пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-
35-07.

10783 Дом пл. 61 кв.м, уч-к 6 сот., ГРЭС, дом на выс. 
фундаменте, 4 жилые комн., кухня, с/у совм., ото-
пление АГВ, на уч-ке кирп., жилая газифицир. кух-
ня, гараж, двор асфальт, все в хорошем жилом сост. 
Ц. 1500 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10783 дом пл. 80 кв.м, уч-к 4 сот. в собственности, 
дом кирп., без отделочных работ, мансардного ти-
па, подведены все коммуникации: свет, вода, газ, 
есть въезд для машины, большой сухой подвал. Ц. 
800 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10783 Дом пл. 75 кв.м, уч-к 8 сот., р-н Швейной фа-
брики, дом саман, оштукатурен, в доме 3 жилые 
комн., кухня 9 кв.м, с/у 7 кв.м, большой коридор, 
отопление АГВ, дом пл. 33 кв.м, 2 жилые комн., кух-
ня, с/у, отопление АГВ. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
10783 Дом пл. 54 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в р-не миро-
вых судей, дом требует капремонта, на уч-ке кирп. 
постройки - гараж и кухня. Ц. 600 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
10783 Дом пл. 63 кв.м, уч-к 8 сот. в собственности, 
Соцгород, дом на выс. фундаменте, 4 жилые комн., 
кухня 9 кв.м, с/у совм., большой сухой подвал, ото-
пление АГВ, гор. вода - газ. колонка, двор ухожен, 
молодой сад, есть небольшой гараж. Ц. 2300 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
10783 Жилой дом пл. 34 кв.м, уч-к 7 сот. в собствен-
ности, п. Сидоровка, дом небольшой но очень уют-
ный, в хор. жилом сост., со в/у, 2 жилые комн., кухня, 
гор. вода - эл. водогрейка. Ц. 650 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
10783 Дом пл. 34 кв.м, на уч-ке 32 сот. в собствен-
ности, х. Киреевка, в доме 2 жилые комн. и кухня, 
отопление АГВ, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м, печ-
ное отопление, сухой погреб, вода - скважина, за-
бор м/профиль, дом в хорошем жилом сост. Ц. 700 
т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10783 Дом пл. 220 кв.м, уч-к 30 сот. в собственно-
сти, п. Маркин, в доме 4 жилые комн., кухня 14 кв.м, 
с/у разд., ванная комн. 10 кв.м, прихожая и веран-
да, дом соединен с жилой кухней теплым перехо-
дом 20 кв.м. Кухня: большая столовая на первом 
этаже, жилая кухня, баня, второй этаж: 2 комн. Уч-к 
- асфальт, на уч-ке навес 50 кв.м, большой гараж. Ц. 
3200 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
10782 Дом с земельным уч-ком, отопление печное, 
газ по меже, в п. Атюхта, окна м/п, 2 комн., коридор, 
общ. пл. 42 кв.м, уч-к 11 сот. Хороший подъездные 
пути. Ц. 350 т.р. АН. тел. 8-909-430-44-87.
10782 Ветхий дом в п. Артем, Рабочий поселок, со 
стороны ост. «Городские», земли 14 сот. в собствен-
ности, газ, вода, свет, под снос. Ц. 350 т.р. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
10782 Дом в центре города, пл. 65 кв.м, кухня 35 
кв.м, газ-форсунки, земли 5 сот. в собственности, 
центр. канализация по улице, требуется ремонт, ул. 
Новозагородняя. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-110-
80-97. АН.
10213 Дом пл. 42 кв.м, п. Красина, р-н «Вдохнове-
ния», АГВ, с/у в доме, сост. жилое, зем. уч-к 10 сот. 
в собственности, фасад 27 м. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10213 Дом пл. 90 кв.м, р-н швейной фабрики, с/у в 
доме, АГВ, м/п окна, двор - пластушка, заезд, гараж, 
зем. уч-к, хозпостройки. Ц. 2150 т.р.  АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10213 Продается 1,5-эт. дом в ст. Раздорская, 100 
м до реки Дон, м/п окна, фасад 30 м, заезд, забор 
м/профиль, 10 сот. в собственности. Ц. 2600 т.р.  АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
10206 Дом пл. 52 кв.м, р-н собора, перекресток 
Шевченко/новый, в хор. сост., в/у в доме, газ. котел,  
3 сот. в собственности, беседка, летн. кухня, душ, ту-
алет. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
10209 Срочно! Дом пл. 35 кв.м, в р-не Грушевско-
го моста, в жилом сост., зем. уч-к 6 сот. в собствен-
ности, до центра города 5 мин. Ц. 530 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
10210 Дом пл. 80 кв.м, в п. Керчикский, рядом с Ме-
лиховкой, 2 этажа, в/у, уч-к 9 сот. в собственности, 
гараж, летн. кухня, сарай, 2 теплицы, до р. Дон 5 км. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
10228 Жилой дом в черте города, общ. пл. 45 кв.м, 
газ АГВ, в/у, земля в собственности. Ц. 1,2 млн.р. тел. 
8-928-118-12-43.
10794 В ст. Кочетовская, жил. пл. 36,6 кв.м, 3 комн., 
слив, отопление печное, газ рядом, скважина, во 
дворе флигель наливной, подвал, сараи, виноград-
ник. Цена договорная. тел. 8-950-843-03-69, 8-928-
614-69-25.
10793 Дом в п. Машзавод, кирп., пл. 60 кв.м, м/п 
окна, АОГВ. в/у, мет. профильный забор, уч-к 6 сот. 
в собственности, межевание. Ц. 1100 т.р. тел. 8-988-
569-99-60.
10793 Дом в п. Рабочий, пл. 76 кв.м, кирп., выс. фун-
дамент, м/п окна, АОГВ, вода в доме, 4 большие 
комн., кухня, коридор, металл. вход. дверь, кирп. 
летн. кухня с газом, уч-к 7 сот. в собственности, ме-
жевание, ипотека. Ц. 1500 т.р., хороший торг. тел. 
8-988-569-99-60.

10793 Домик из 4 комн., печное отопление, во дво-
ре кухня из 2 комн., с удобствами, газ привозной, п. 
Горный. Ц. 400 т.р. АН. тел. 8-928-775-87-79.
10793 Дом в р-не Соцгородка, жилой с газом, 6 сот. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-775-87-79.
1411 Дом в п. Каменоломни, пл. 36,6 кв.м, газ, вода, 
свет, в доме усадьба, 4 сот., угловой, напротив ЦРБ. 
тел. 8-988-897-40-17.
1408 В п. Артем (район Комправда) жилой камен-
ный дом, пл. 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 
комнаты, место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1250 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1408 В начале Ново-Азовки (школа №42) жилой 
дом, пл. 47, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня-
газ, душ, кирпичный гараж, участок 5,4 сотки (в соб-
ственности). Цена 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
1408 В районе МРЭО ГАИ (п. Мирный) жилой дом, 
пл. 51 кв.м, 3 комнаты, все удобства, газ. Ц. 1200 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1408 В районе собора, жилой дом, пл. 50 кв.м, 3 
комнаты, кухня, печное отопление (газ рядом), вода 
в доме и на улице, МПО, состояние жилое, во дво-
ре кухня 30 кв.м, МПО, 2 комнаты, уч-к 5 соток. Ц. 
850 т.р. (торг) Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1408 В районе Пролетарки жилой дом, пл. 80 кв.м, 4 
комнаты, кухня, с/у, коридор, АОГВ, высокие потол-
ки, есть кирпичный гараж, въезд во двор. Ц. 1600 т. 
р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1408 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комн., газ, в/у, состо-
яние жилое, МПО, земельный участок 10 соток. Ц. 
1690 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1408 В районе Старо-Азовки жилой дом (коттедж-
ного типа) 2 комнаты, все удобства, состояние жи-
лое, отдельный вход, во дворе летняя кухня. Ц. 
700 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1408 В районе п. Красина жилой дом, пл. 58 кв.м, 
в/п 2,6 м, газ-форсунка, вода в доме, МПО, зал, 2 
спальни, кухня, участок 4 сотки. Ц. 1100 т.р. (торг). 
Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
10236 Добротный кирп. дом по ул. Маяковского, 
пл. 85 кв.м, 4 комн., в/у, сост. хорошее, уч-к 8 сот. 
в собственности, ухоженный двор, впридачу дей-
ствующий магазин с арендаторами. Ц. 3,65 млн.р. 
тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
10235 Каменный дом в п. Майский, ул. Степная, пл. 
60 кв.м, 4 комн., в/п 3 м, отопление печное - уголь 
есть, уч-к 8 сот. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-198-05-22, та-
тьяна.
10238 Домик с зем. уч-ком в п. Власовка, ул. Про-
свещенская, для строительства или прописки. Ц. 
200 т.р. тел. 8-928-198-05-22, Татьяна.
10803 Дом пл. 55 кв.м, р-н ул. Воровского, м/п окна, 
АГВ, новая сантехника и водопроводные и канали-
зационные трубы, с/у в доме, 3 жилые комн. и кух-
ня, в/п 2,8 м, центр. канализация, новая крыша, 3,5 
сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
10803 Дом пл. 54 кв.м, в п. Южная, со в/у, в хор.сост., 
4 комн., кухня. с/у, отопление АГВ, 5 сот. земли, ухо-
женный уч-к, новый забор. ц. 1800 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
10806 Дом пл. 50 кв.м, земля в собственности, сост. 
жилое, частично окна м/п, в/у в доме, центр. кана-
лизация, отопление - газ. напольный котел. Ц. 1380 
т.р. тел. 8-918-508-47-56.
10806 1/2 дома, р-н 11 шк., док-ты в порядке, сост. 
жилое, окна м/п, 2 комн. + кухня, вода в доме, ото-
пление газ. котел. К дому заложен капитальный 
фундамент на пристройку. Торг уместен. Ц. 800 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
10806 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, пл. 350 кв.м. зем. уч-к 4 сот. в собственности, 
двор выстелен плиткой, забор кирп., во дворе име-
ется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 
т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
10806 Кирп. жилой дом пл. 67 кв.м, по пр. К. Марк-
са, р-н ул. Рылеева, во дворе гараж, хозпостройки, 
земля в собственности 5,5 сот., уч-к ровный, центр. 
канализация, отопление - газ напольный котел, тре-
буется ремонт в доме, окна м/п, возможен торг по-
купателю. Без агентств и посредников. Ц. 2350 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
10808 Домовладение по ул. Маяковского, 186. В/у, 
всё в собственности, пл. 65 кв.м, 8 сот. Ц. 2,9 млн.р., 
торг. тел. 8-988-553-89-08.
10252 Дом в п. Каменоломни пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центр. канализация. тел. 8-903-
461-74-76.

9538 Дом в п. Рабочий, пл. 40 кв.м, газ - фор-
сунка, вода в доме и во дворе, в доме есть 
место под установку сантехники, на уч-ке ка-
питальный флигель из 2-х комнат, с газом, 
летняя кухня, гараж, хозпостройки. Уч-к 6 
сот., в хорошем, ухоженном сост. Ц. 830 т.р. 
Уместен разумный торг. тел. 8-908-504-99-84, 
Валентина.

9529 СРОЧНО! ПРОДАЕТСЯ ЧАСТНЫЙ, КИРПИЧ-
НЫЙ ДОМ в п. Артем, по ул. Водопроводная, общ. 
пл. 60 кв.м, 4 комнаты + прихожая, отопление печ-
ное, водяное, земли 8 сот., газ по уч-ку, заезд со сто-
роны мясокомбината, сост. нормальное. Ц. 5500 
Т.Р. тел. 8-909-400-19-39.
9535 Срочно! Дом пл. 172 кв.м, 4 сот., все удобства, 
кирпичный. Цена 2 млн. 400 т.р.,торг. тел. 8-951-491-
66-39.
1415 Дом в центре, пр. Победы Революции, общий 
въезд, вход отдельно, общ. пл. 76 кв.м, каменный, 
в/п 2,5 м, кухня 12 кв.м, отопление АГВ, центральная 
канализация, новая крыша, состояние жилое, двор 
- камень, навес, место для беседки и авто. Ц. 2500 
т.р., торг. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
1415 Дом в п. Артем (Северный переезд), общ. пл. 
90 кв.м, кирпичный, высокий фундамент, 4 комна-
ты, в/п 2,9 м, сост. отличное, с ремонтом, в/у в доме, 
флигель во дворе, обустроенная летняя веранда, 
двор - асфальт, гараж на 2 авто, 14 сот. в собствен-
ности. Ц. 2 млн. руб., торг. АН «Фортуна», тел. 8-906-
414-31-21.
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1415 Срочно! В п. Каменоломни флигель, пл. 30 
кв.м, камень, газ -форсунка, вода и свет в доме, тре-
бует ремонта, м/п окна, 10 сот. земли в собственно-
сти, можно под строительство. Любые виды расче-
та. Реальному покупателю хороший торг. Ц. 600 т.р. 
АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
9537 Срочно! Дом в центре города, пр. Карла Марк-
са - ул. Советская, пл. 62 кв.м, в/п 3 м, сост. жилое, 
отопление АГВ (напольный котел), в/у, с/у совме-
щен, центральная канализ., 2 подвала, заменен 
водопровод, окна - дерево, пл. кухни 12,2 кв.м, 4 
жилые комнаты. Выход на проезжую часть. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.
1411 Кирпичный дом в п. Каменоломни, по ул. За-
падная, в р-не стадиона, пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 
700 кв.м. Рядом остановка школьного автобуса. Ц. 
1990 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
1411 В п. Качкан Октябрьского р-на, кирпичный 
дом пл. 70 кв.м, газ, вода. ванная, туалет на улице, 
земельный уч-к 8 сот., сад. Рядом школа, магази-
ны, лицей №89, природа, пруд. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42, 8-951-502-51-48.
1411 Дом в п. Каменоломни, в р-не церкви, пл. дома 
40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопровод и коло-
дец, газ по меже, пл. уч-ка 6 сот.,фасад 25 м. Рядом 
магазин, остановка, начальная школа. Ц. 650 т.р., 
торг. Рассмотрим м/к. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-
623-07-42.
9525 Продается ветхий дом в центре, в р-не собо-
ра. Земли 4 сот. Свет, вода на уч-ке. Ц. 550 т.р. тел. 
8-905-430-45-37.
1411 Каменный дом, п. Каменоломни,пл. 50 кв.м, окна 
м/п, с ремонтом. Во дворе кухня-гараж 45 кв.м, газ, во-
да, ванная комната. Уч-к 846 кв.м, все в собственно-
сти, документы готовы, продажа частично с мебелью. 
Ц. 2300 т.р. тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
9537 Срочно! Дом в п. Мирный, р-н МРЭО ГАИ, маг. 
«Медок», 2014 г.п., кирпичный (облицовочный), 
этажность: 1, пл. 100 кв.м, в/п 2,8 м, уч-к 5 сот. (ров-
ный), под отделку, пластик. окна, комнаты изолир., 
газ по меже, вода и свет подведены в дом, водопро-
вод новый. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
9537 Кирпичный дом по ул. Маяковского, р-н кафе 
«Три медведя», пл. 56 кв.м, отопление АГВ, 4 жилые 
комнаты, сост. хорошее, в/п 2,9 м, окна пластик., 
уч-к 3,2 сот., кирпичный гараж. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
9537 Срочно! Дом в п. Интернациональный (п. Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб (сухой). Уч-к (земля в собственно-
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.
9537 Срочно! Дом в п. Артем, р-н Рабочего поселка, 
в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, в/у, с/у совмещен, теплые полы, окна 
пластик. Есть гараж, летняя кухня с газом форсунка). 
Уч-к 5 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

9545 2-эт. сруб 9х14, без отделки и 2-эт. дом 65 
кв.м, со в/у, на уч-ке 9 сот. Ц. 3700 т.р., торг. Вари-
наты рассрочка, автомобиль, навес 12х13 м. тел. 
8-905-428-48-22.

10006 Дом в п. Южная, общ. пл. 45 кв.м, газ, вода в 
доме. Собственник. тел. 8-905-430-47-68, Надежда.

10005 Дом, центр, пл. 130 кв.м, 2-эт., в/у, большой на-
вес, пл. 180 кв.м, тротуарная плитка на всю площадь. 
Охрана и т.д. тел. 8-928-106-41-08, 8-928-214-11-24.
10004 Дом, р-н автовокзала, пл. 70 кв.м, уч-к 8 сот., в 
доме 3 спальни, гостиная, все коммуникации, газ, док-
ты готовы к сделке. ц. 3400 т.р. тел. 8-905-453-37-54.
10258 Коттедж в р-не п. Нежданная, Первомайский, 
2 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, отопле-
ние котел, окна м/п, в/п 3 м, все в хорошем жилом 
сост., есть уч-к земли, отдельный вход. Ц. 650 т.р. тел. 
8-906-423-39-86.
10258 Дом, р-н Воровского, общ. пл. 55 кв.м, 2 комн. 
+ кухня, с/у совм., АОГВ, м/п окна, хор. крыша, во дво-
ре жилая кухня с газом, из 2 комн., ухоженный двор, 
4 сот. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
10259 Срочно, 2-эт. дом в п. Рабочий, ул. Быковско-
го, 5 комн., АГВ, современный дизайн, громадная 
ванная, кухня-гостиная, гараж, большой двор выло-
жен пластушкой, 10 сот. земли, отмежевана и в соб-
ственности, можно под ипотеку. Ц. 2200 т.р., торг. 
тел. 8-938-118-03-97.
10259 Дом в п. Сидоровка, рядом с п. Машзавод, ря-
дом церковь, ул. Тружеников, 5 комн., дом с мансар-
дой, в/у. Ц. 1400 т.р. Земли 6 сот. в собственности, от-
межевана. Можно под ипотеку. тел. 8-928-625-23-90.
10259 Шикарный дом 170 кв.м, в п. Рабочий, супер 
ремонт, современный дизайн, АГВ, камин, гараж, 
земли 10 сот., все в собственности. Можно под ипо-
теку. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
10259 Небольшой дом в п. Артем, Рабочий, ул. 
Октябрьская, 2 комнаты, АГВ, в/у, пластиковые окна, 
участок 6 сот. с плодовыми деревьями. Если вам на-
доела кв-ра, ваш вариант, та же двушка, только с зем-
лей и гаражом. Ц. 880 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
10263 Дом кирп., пр. Чернокозова, пл. 70 кв.м, в/у, в/п 
3 м, АГВ, 6 сот. в собственности, на уч-ке гараж и кухня 
кирп. с газом. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
10263 Дом кирп., рядом с автовокзалом, пл. 52 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый пол, тре-
буется ремонт, земли 3 сот. в собственности. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-906-33-80.
10263 Дом каменный в п. Красина, р-н 27 школы, 
пл. 58,6 кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму, 
земли 6 сот. в собственности, подходит ипотека. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
10814 Дом пл. 150 кв.м, п. ХБК, дорогой ремонт и 
мебель, бассейн с подогревом, 2 навеса, сад моло-
дой, подвал. Ц. 8500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.

ЖИВОТНЫЕ
Отдам в добрые руки кошечек 2,5 мес., черных пу-
шистых, едят всё, ходят на лоток, здоровье, воспи-
танные, ничего не царапает. Привезу бесплатно. 
тел. 8-928-155-19-18, Александр.
Пропал котенок 26.06.18. Тому, кто найдет - вернуть за 
вознаграждение или солобщить о его местонахожде-
нии. Котенок серого цвета, в полосках как зебра. Про-
пал: ул. Шевченко/пер. Луговой. тел. 8-928-601-74-90.
6162 Продаю семью уток, скрещен с мулардами. 
Утак с уткой 1 т.р. и 16 утят по 100 р. утенок. тел. 
8-950-866-31-14.
1350 Продаются щенки йоркширского терьера с 
документами - девочки и мальчики, миники и мел-
кий стандарт. Тел. 8-918-518-56-56.
Подарю великолепного рыжего пушистика, котика, 
1,5 мес. Игра с ним успокаивает нервную систему, за-
бота о нем отвлекает от плохих мыслей, а мышки не 
захотят иметь с ним дела. т. 8-988-252-11-29, 22-51-61.
Отдам в добрые руки щенка, девочку, возраст 1 
мес., окрас черный. Будет небольшого роста. Мама 
- хороший сторож. тел. 8-928-130-91-21.
6 июня в п. Поповка, ул. Пулковского. пропал наш лю-
бимый котик, кличка Сына (британец), белый с черны-
ми пятнами, зеленые глаза, маленькие ушки, с синим 
ошейником. Кто видел или нашел котика, пожалуйста, 
сообщите по тел. 8-908-173-89-32. За вознаграждение. 
Надеемся на чистую душу и доброту людей!
10013 Продаю две дойные козы, после второго 
окота, а также козочки на племя, 5 мес. тел. 8-951-
513-78-41.
10818 Продаются цыплята породы - мясо-яичного 
направления коххинхины, белые, черные, пале-
вые, куропатчатые, 10-дневные, есть чуть-чуть 1,5 
мес. Суточные - 200 руб.; 10-дневные - 250 руб. тел. 
8-928-909-45-59.

ЗНАКОМСТВА
9155 Познакомлюсь с порядочным мужчиной от 55 
до 65 лет для серьезных отношений. тел. 8-952-563-
76-08.
10807 Пожилая вдова без жил. площади и в/п раз-
делит одиночество с вдовцом. тел. 8-961-275-09-85.
10804 Агентство «Брак и семья» (ИНН 615509332269) 
предоставляет информацию для желающих создать 
семью. Обр. Центральный Дом быта, комп. 403. Гра-
фик работы: пн.-пт. с 9 до 17 час. тел. 8-928-906-73-19.
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Пусть фаянсовая свадьба
Волшебством своим одарит:

Хоть и хрупкое название - 
Ваша пара все исправит!

И пускай лишь только крепнет
Этот пламенный союз,

Будут мир, надежды, верность,
И любви огромный груз!

Ваша теща.

ÂËÀÑÎÂÛÕ
Èâàíà è Ìàðèíó!

12 июля Елизавету Тимоховну Зенько
14 июля Татьяну Семёновну Бабинян
15 июля Петра Ивановича Куксенко

Поздравления с Днем рождения участников 
Великой Отечественной войны!

Поздравления с днем рождения бывших 
несовершеннолетних узников концлагерей!

15 июля Раису Ивановну Сильченко
16 июля Николая Кузьмича Боженова, Ольгу Трофимовну Коленову
17 июля Светлану Николаевну Пика
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